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"Bara den som känner sin bakgrund har en framtid." 
Wilhelm von Humboldt (1767-1835) 

 
 

Gustav Vasa talar till dalkarlarna  
målning av Johan Gustav Sandberg 



 

 

Förord 
 

Släkterna Hjelm och Leindahl 
En resa genom fem sekler, bland torpare och knektar som slagits mot både fransmän 

och ryssar i flera krig 
Bandyportfölj 

I en äkta gammal "bandyportfölj" som vi fann i en garderob hittade vi en gammal pärm 
fylld med gulnande gamla dokument. Dessa dokument var handskrivna av vår morbror 
Sune. Han hade påbörjat något som man kan kalla släktforskning. Jag tog hem pärmen 
och började bläddra, tänk, han hade information ända tillbaka till 1700-talet. Mina tankar 
for runt, det här var ju SPÄNNANDE. 

Sune hade med sina enkla medel, en stor portion envishet och tålamod fått fram ganska 
mycket. Jag hade ju hört att han, bland annat varit till Landsarkivet i Uppsala och letat. 
Jag läste igenom pappren flera gånger och vid olika tillfällen. Jag läste om knektar och 
ryttare, som jag såg framför mig, red bort i natten för att dra ut i krig. 

Men det riktigt intressanta var att försöka på något sätt få fram en bild av hur vanligt folk 
hade det, man hade ju läst om kungar drottningar i skolan men det var ju milsvitt bort från 
hur vanligt folk levde. Tankarna svindlade.  

Sune Ekberg hade gjort grovjobbet 

Alla dessa olika dokument borde man försöka sammanställa på något sätt. Och nu med 
den nya tekniken, datorprogram Internet etc. som inte Sune hade tillgång till, så borde det 
kunna gå och göra någonting av det. 

Arbetet underlättades mycket av att såväl Sune som mina föräldrar hade antecknat på 
baksidan av korten vilka bilden föreställde samt sparat brev och betyg så att man till viss 
del kunde följa en person. All denna, så nitiskt sparad dokumentation, har varit till 
ovärderlig hjälp i arbetet  

Detta är en liten hyllning till min föräldrar som inte längre finns kvar. Tack även till 
morbror Sune som förde mig in på denna bana. Som sagt, det kanske också är ett sätt att 
hålla mamma och pappa kvar ännu ett tag... 

Släkterna 

Släkterna Hjelm och Leindahl består i huvudsak av torpare, bönder, dagsverksarbetare, 
inhysehjon och i några fall även fattighjon. Båda släkterna kommer från mellansverige, 
från Dalarna i norr via Stockholm, Södermanland, Östergötland och Halland i sydväst. 

En hel del blev soldater, eller knektar, som är ett mer vanligt ord i denna resa. Att bli knekt 
var ofta det enda sättet till att kunna bilda familj, få en utkomst, bostad och lite mark att 
odla för att dryga ut de knappa inkomsterna. Många drog ut i krig, en del kom hem, några 
satt i fångläger under svåra umbäranden. Några kom aldrig hem utan dog i leran, smutsen 
och blodet. 

 

Claes Hjelm 
Brottby, Vallentuna 
november 2015 
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Introduktion 
De följande sidorna tar upp data om alla kända familjemedlemmar per den 12 
november 2015. 

Den närmaste familjen presenteras i sin egen sektion som innehåller ett grafiskt 
familjeträd och även en beskrivning med information om varje person och deras 
barn. Barnsektionen ger information om barnen till föregående par. När ett barn har 
en egen avkomma presenteras det i en separat familjesektion för det barnet. I detta 
fall är ett "+" använt för att ange att en person kommer att visas senare i boken som 
en förälder med egna barn. Det finns även en länk till den familjens referensnummer. 
För barn med partner men utan egna barn, ges partnerns data tillsammans med 
referensfamiljen. Romerska siffror följt av en punkt används för att indikera 
födelseordning. 

I kapitlet "Startpersonens familj" presenteras anorna till Eva Märta Lovisa 
Vilhelmina Andersson i en form av utökad antavla som visar en grafisk presentation 
av deras direkta anor och barnen till paret. Det här kapitlet innehåller information 
om paret vars förfäder visas i senare kapitel. 

Kapitlet som heter "Hennes förfäders familjer" ger information om (så som det är 
känt vid publiceringsdatumet) förfäder till Eva Märta Lovisa Vilhelmina Andersson. 
Det finns ett kapitel för varje generation. Släktingar är listade i den ordning de är 
släkt. 

Källorna till den information som ges anges i fotnoterna. När en källa är identisk med 
en föregående anges det med förkortningen ibid. (Ibidim. Latinska för "på samma 
ställe"). 

Det här dokumentent innehåller detaljer om 91 personer, av vilka 49 är manliga och 
42 är kvinnliga. Medellivslängden för de 44 personer med noterade födelse- och 
dödsdatum var 47,48 år. Av dessa, 25 män var medellivslängden 43,52 år och 19 
kvinnor var medellivslängden 52,68 år. Den äldsta mannen var Knekt Petter Kränk 
(1821–1922), som dog vid en ålder av 100. Den äldsta kvinnan var Manna Vilhelmina 
Ekberg (1877–1972), som dog vid en ålder av 95.  
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Startpersonens familj 

Familj Karl Eric Hjelm och Eva Andersson 

Viktor 

 

Johanna 
Matilda 

 

Karl Fredrik 

 

Johanna 
Charlotta 

 

Anders Peter 

 

Sanna 

 

Claes Conrad 

 

Lovisa 
Johansson 

 

Nilsdotter 
 

Svensson 
 

Andersdotter 
 

Bengtsson 
 

Pettersdotter 
 

Ekberg 
 

Jansdotter 
1855–1947  1859–  1851–1940  1849–1935  1847–  1858–  1824–1883  1840–1919 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              
                              
 

Karl Viktor 
Rudolf 

 

Gerda Elvira 
Konradina 

 

Berndt Edvard 

 

Manna 
Vilhelmina 

 

 

Hjelm 
 

Svensson 
 

Andersson 
 

Ekberg 
 

 1880–1957  1891–1976  1885–1951  1877–1972  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              
                              

 

Karl Eric  

 

Eva Märta 
Lovisa 

Vilhelmina 

 

 

Hjelm Andersson 
 

 1913–2000 1913–1992  

 

  

 

                              
                              

                              
        

Ulla Eva 
Margareta 

  

Lennart Erik 
Rudolf 

  

Claes-Erik 
Bertil 

        

        

Hjelm 
  

Hjelm 
  

Hjelm 
        

        1939–   1940–2012   1948–         

        

 

  

 

  

 

        

 

1. Eva Märta Lovisa Vilhelmina Andersson föddes 
måndagen den 1 december 1913 i Råsunda, Solna, Stockholms 
län.[1]  
 
Vid födseln är Eva föräldrar, Berndt och Manna boende i 
Råsunda under Solna se hänvisning Solna AIIa:23b (1906-
1914) Bild 1060/sid 4352  
 
Hon var dotter till Berndt Edvard Andersson (2) och Manna Vilhelmina 
Ekberg (3). Eva Märta Lovisa Vilhelmina blev döpt i Rimbo den 31 januari 
1914.[2]  
 
Pappan, Berndt Edvard står upptagen som spårvägskonduktör och är bosatt 
i Vasalund. Mamman Manna (Mimmi) står upptagen som bosatt på 
ålderdomshemmet på Lidingö, där hon arbetade. De är gifta när Eva föds. 
Fadder: Hilma Lovisa Ekberg, syster till Manna Andersson  

 
 

                                                   
1 AD Online, Födelse- och dopbok, Solna CI:9 (1910-1913) Bild 2900 / sid 281. 
2 AD Online, Födelse- och dopbok, CI:9 (1910-1913) Bild 2900 / sid 281. 

 Eva Andersson 
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Eva dog i hemma i bostaden i Älvsjö en vacker försommardag, nämligen den 
10 juni 1992 vid en ålder av 78 år.[3] Hon hade vilat sig lite och kom upp när 
hennes son Lennart kom och hälsade på henne och pappa, mamma dukade 
fram lite kräm och mjölk till pappa och Lennart. Helt plötsligt föll hon ihop 
och dog av en hjärtattack. En stark upplevelse för min pappa och bror 
Lennart, men ett mycket bra slut för mamma omgiven av sina närmaste 
 
Eva Märta Lovisa Vilhelmina begravdes i Rimbo, Stockholms län den 7 
augusti 1992.[4] Mammas begravningsceremoni hölls i Rimbo kyrka. Rimbo 
var hennes livselixir, där trivdes hon omgiven av sina mostrar och 
morbröder och alla hennes kusiner. Hon är begrav på Västberga 
begravningsplats, Västberga tillsammans med sin make Karl Eric 
 
Mamma föds i Solna och Råsunda 1913 men mamma bodde tillsammans 
med sin mor Manna Vilhelmina på ålderdomshemmet på Lidingö under en 
kortare tid innan mamma och mormor flyttar till Solna den nionde januari 
1914  

Eva Märta Lovisa Vilhelmina gifte sig tisdagen den 4 oktober 1938 i en ålder 
av 24 år med den då 25-årige Polisman Karl Eric Hjelm.[5] Eva och Karl 
Eric, mamma och pappa gifter sig i Solna kyrka 
 
De hade tre barn: Ulla, Lennart och Claes-Erik.  
 
Polisman Karl Eric Hjelm föddes hemma på bostället Hagaborg, Visskvarn 
Norra Vi socken (E), måndagen den 3 februari 1913.[6] och döps till Karl Eric 
den 23 mars 1913 av kyrkoherde Otto Ahlberg. 
 
Karl Eric bodde 1924 i Norra Vi.[7] på bostället Hagaborg som ligger under 
"Kämpekulla, Fabriken" Han gick ut skolan i Norra Vi den 13 februari 1928. 
 
Samtidigt som pappa arbetar som kubbplockare i fabriken går han i 
fortsättningsskolan. På nytt får han anledning att visa upp goda betyg den 15 
juni 1928. Pappa går ut folkskolan med goda betyg och visar stolt upp dem 
hemma i Hagaborg.  
 
Karl Eric flyttar Stockholm och Solna 1930, den 18 november för att bli 
militär, den övriga familjen bor kvar fram till 1934, då man flyttar till Västra 
Eneby och Räfsala  
 
Karl Eric bodde också 1937 i Stockholm.[8] Enligt Karl Erics självdeklaration 
för 1937 framgår det att han bott på Agnegatan på Kungsholmen. Han anger 
i deklarationen under särskilda upplysningar; "Under tiden 1 november 
1936 till 3 mars 1837 har jag ej innehaft någon som helst anställning utan 
under denna tid vistats i föräldrahemmet i Västra Eneby Östergötland". 

 
Karl Eric Hjelm 

 

                                                   
3 Claes Hjelm, Egen vetskap, Egen vetskap. 
4 Claes Hjelm, Egen vetskap, Egen vetskap. 
5 Ad Online, Utflyttningslängd, Adolf Fredrik BIIa:85 (1938-1938) Bild 590 / sid 110. 
6 AD Online, Födelse- och dopbok, Norra Vi C:8 (1896-1923) Bild 76 / sid 70. 
7 AD Online, Husförhörslängd, Norra Vi AIIa:2 (1913-1923) Bild 137 / sid 125. 
8 Claes Hjelm, Dokument i min ägo. 
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Daterat den 12 mars 1938, Eric Hjelm Postadress Polishuset  
 
Han var utbildad i Stockholm den 21 maj 1938 (Polisskolan).[9] d Karl Eric 
har nu genomgått Statens Polisskola med godkända betyg, han går ut kursen 
den 21 maj 1938. Först nu kan han på allvar börja förbereda ett liv 
tillsammans med sin Eva och bröllopet kommer att stå i oktober.  
 
Karl Eric har också bott den 23 juni 1938 i Stockholm.[5] han bor någonstans 
i Adolf Fredriks församling, var har jag inte lyckats få reda på, förmodligen 
något hyrt rum.  
 
Nu har Karl Eric skaffat sig en lägenhet på Sågargatan 17 på Södermalm. 
Han flyttar dit den 18 oktober, fjorton dagar efter de att han och Eva 
Andersson gift sig den fjärde oktober samma månad. Eva går hemma i 
Sundbyberg och väntar på att få flytta dit  
 
Karl Eric var utbildad i Stockholm den 17 november 1961.[9] Han går en kurs 
i socialtjänst via Stockholms polisen  
 
Han bodde 2000 i villan i Älvsjö. [10]Efter ett fall från en stege kunde Karl 
Eric inte bo kvar ensam hemma i villan på Långängsvägen, han behövde mer 
omvårdnad och flyttade till servicehuset Långbroberg. Han kom aldrig över 
det där med att flytta hemifrån utan blev nedstämd och fick ångest  
 
Karl Eric bodde också den 1 september 2000 Solberga Sjukhem i 
Stockholm.[10] Karl Eric blir fort sjuk och hinner endast bo några månader 
på sjukhemmet innan han dör Han var också känd som Kalle. Karl Eric blev 
87 år gammal och dog på sjukhemmet den 25 november 2000.[10]  
 
Karl Eric, avlider natten till den 25 november 2000 klockan 01.35 på 
Solberga sjukhem, barnen Ulla Lennart och jag (Claes) var med pappa in i 
det sista. Nar allt var slut så gjorde vi iordning pappa tillsammans med 
vårdpersonalen. Vi klädde han i sina favoritkläder, hans manchesterbyxor 
och sin jeansskjorta, som han var så förtjusta i. Han var så fin.  
 
Han begravdes bredvid sin hustru Eva på luciadagen den 13 december 2000, 
en fin begravning med vacker musik. Vi, de närmaste tillsammans med 
många vänner och bekanta till mamma och pappa.  
 
Han var son till Karl Viktor Rudolf Hjelm och Gerda Elvira Konradina 
Svensson. 

Barn till Eva Märta Lovisa Vilhelmina Andersson och Karl Eric Hjelm: 
  k I. Ulla Eva Margareta Hjelm, Ulla föds på 

Sågargatan 17 onsdagen den 11 januari 1939.[11] Ulla 
döps den 10 april av kyrkoherde Harry Hansson, 
faddrar är fru Mimmi Andersson, herr Sune 
Andersson, fru Gerda Hjelm och fröken Ingrid.[11]  

 

                                                   
9 Claes Hjelm, Dokument i min ägo. 
10 Claes Hjelm, Egen vetskap. 
11 AD Online, Födelse- och dopbok, Sofia CI:5 (1936-1939) Bild 1740 / sid 145. 
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  m II. Lennart Erik Rudolf Hjelm, stad Lennart föds i Sofia 
församling och bor endast där ett par veckor innan han flyttar 
till Matteus församling och Gästrikegatan där han döps.[12]  
 
Lennart döps den 10 november av kyrkoadjunkt Tor Idstam i 
Matteus församling. Han flyttar med familjen endast ett par 
veckor gammal till Gästrikegatan 12.  
 
Lennart Erik Rudolf bodde i villan i Älvsjö den 8 april 1947.[4] 
Pappa Karl Eric och mamma Eva köper villan i Älvsjö den 
första april 1947.  
 
Han blev 71 år gammal och dog i Stockholm den 10 mars 
2012.[4]  
 
Lennart Erik Rudolf begravdes den 12 april 2012på Västberga 
kyrkogård bredvid sin son Anders.[13]  

 
Lennart 

 

  m III. Claes-Erik Bertil Hjelm, född i Stockholm den 27 juli 
1948.[14]  

 
Claes-Erik 

 

 

                                                   
12 AD Online, Födelse- och dopbok, Sofia CI:6 (1940-1942) Bild 740 / sid 39. 
13 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 2, Stockholms kyrkogårdsförvaltning (Stockholms stad, Stockholms län). 
14 Claes Hjelm, Egen vetskap. 
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Hennes förfäders familjer 
Generation 1 

Familj Berndt Andersson och Manna Ekberg 
Bengt 

 

Anna Katarina 
 

Petter 
 

Malena 
 

Johan 
 

Catharina 
 

Jan Eric 
 

Brita Cajsa 
Nilsson 

 

Karlsdotter 
 

Kränk 
 

Svensdotter 
 

Ekberg 
 

Hansdotter 
 

Erson 
 

Andersdotter 
1820–1904  1821–1891  1821–1922  1828–1904  1781–1835  1797–1846  1798–  1810– 

 

   

 

   

 

      

                              
                              
 

Anders Peter 
 

Sanna 
 

Claes Conrad 
 

Lovisa 
 

 

Bengtsson 
 

Pettersdotter 
 

Ekberg 
 

Jansdotter 
 

 1847–  1858–  1824–1883  1840–1919  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              
                              

 

Berndt Edvard  

 

Manna 
Vilhelmina 

 

 

Andersson Ekberg 
 

 1885–1951 1877–1972  

 

  

 

                              
                              

                              
        

Eva Märta 
Lovisa 

Vilhelmina 

  

Sune Bertil 
Erik 

  

Karl Erik 
Ragnar 

        

        

Andersson 
  

Ekberg 
  

Dahlström 
        

        1913–1992   1918–1982   1920–1992         

        

 

  

 

           

 

2. Berndt Edvard Andersson Berndt Edvard är född den 22 februari 
1885 på Tönnersa, Eldsberga socken, föräldrar är Anders Bengtsson och 
Sanna Pehrsdotter Han var son till Skräddaren Anders Peter 
Bengtsson (4) och Sanna Pettersdotter (5).  
 
Berndt Edvard gjorde sin militärtjänst i Stockholm, Stockholms stad den 
24 februari 1905.[15] Berndt Edvard skrivs in hos militären som No. 48 
Berndt Edvard Andersson  
 
Han bodde 1950 i Sundbyberg.[16] Berndt var omgift sedan länge och 
bodde på Vegagatan, Sundbyberg  
 
Berndt Edvard begravdes, den 9 september 1951 vid en ålder av 66 år.[17] 
Adress: Stockholm stad/Stockholms stad Bromma Kyrkogård. 

 
Berndt Edvard 

Andersson 
 

                                                   
15 Militären, Inskrivningsbok, Inskrivningsbok. 
16 Claes Hjelm, Egen vetskap, Egen vetskap. 
17 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, DA / DOR 50-51. 
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Ytterligare person ligger i graven (upplåtelse nr.2). Kyrkobokförd på 
Vegagatan 23i Sundbyberg, Gift man (18/5 1935). 

3. Berndt Edvard gifte sig onsdagen den 1 oktober 1913 i en ålder av 28 år 
med den då 36-åriga Manna Vilhelmina Ekberg.[18] Berndt tillhör 
Solna församling och Manna tillhör Lidingö församling enligt 
vigselboken. Vigselförrättare är Sven Nilsson  
 
Mimmi skriver två brev till dottern Eva (min mamma) när hon och 
hennes bror Sune (är med som förkläde) är och hälsar på sin blivande 
man Karl Eric Hjelm (min pappa) i Värnamo där han arbetar på s.k. AK-
arbete. Mimmi vill att Eva och Sune kommer hem snarast då hon längtar 
så mycket efter dem så att hon "inte känner sig riktigt kry". 
 
Mimmi skriver även ett brev till barnbarnet Claes-Erik Bertil inför hans 
dop, texten lyder 
"Mor beder med barnen! Gud som haver barnen kär, se till mig som 
liten är. Vart jag mig i världen vänder, står min lycka i Guds händer. 
Lyckan komma lyckan går, den Gud älskar lyckan får. Skydda Gud, 
min barna själ för allt ont och göm mig väl undan frestelse och fara 
medan dagens timmar gå, och när natten faller på.  Från Mormor"  
 
De hade två barn, Eva, och Sune.  
 
Manna, Mimmi som hon kommer att kallas i allas munnar framöver 
föds i Klockargården under Karby rote den 15 februari 1877, föräldrar är 
Orgelnisten Claes Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa.[19]  
 
Manna Vilhelmina bodde den 9 december 1899 i Norrtälje, Manna bor 
på Norrtälje länslasarett Hon bodde också den 26 augusti 1904 i 
Norrtälje. .[20][21]  
 
Mimmi dör den 13 augusti 1972 på Jakobsbergs sjukhus, Järfälla i en 
ålder av 95 år.[16]  
 
Manna begravs på Rimbo kyrkogård, Norrtälje kommun den 26 augusti 
1972.  
 
Hon var dotter till Claes Conrad Ekberg (6) och Lovisa Jansdotter (7). 

 
Manna Vilhelmina 

Ekberg 
 

Barn till Berndt Edvard Andersson och Manna Vilhelmina Ekberg: 
+ 1 k I. Eva Märta Lovisa Vilhelmina Andersson, 

född i Råsunda den 1 december 1913.[22] Hon 
blev 78 år gammal och dog i Stockholm, 
Stockholms stad den 10 juni 1992.[23]   

Eva 
 

                                                   
18 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Solna EI:9 (1913-1917) Bild 190 / sid 11. 
19 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 830 / sid 79. 
20 AD Online, Husförhörslängd, Norrtälje AI:22 (1891-1900) Bild 3870 / sid 881. 
21 Avsändaren, Brev, Brevet. 
22 AD Online, Födelse- och dopbok, Solna CI:9 (1910-1913) Bild 2900 / sid 281. 
23 Claes Hjelm, Egen vetskap, Egen vetsakp. 
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  m II. Sune Bertil Erik Ekberg, född i Spånga 
samhälle, Stockholm den 6 januari 1918.[24] Hans 
pappa Berndt är fortfarande skriven i Duvbo vid 
Sunes födsel, enligt församlingsboken, har han och 
hans hustru, Manna flyttat till Sundbyberg den 19 
oktober 1917.  
 
Sune blev 64 år gammal och dog i Sundbyberg den 
1 mars 1982.[25]  
 
Sune Bertil Erik begravdes i Rimbo, Norrtälje 
kommun den 12 mars 1982.[25]  

 

 
Sune 

 

  m III. Karl Erik Ragnar Dahlström, Karl Erik föds den femte april 
1920, föräldrar är Erik Gustav Valdemar, Tandläkare och Elin 
Elvira Dahlström, hon boende på Sigtunagatan 15.[26]  
 
Han bodde 1970 i Sundbyberg, Han var också känd som Kalle.  
 
Karl Erik Ragnar blev 72 år gammal och dog i Sundbyberg den 3 
augusti 1992.[27] Frånskild man (10/2 1969).  
 
Han begravdes i Sundbyberg den 28 september 1992.[28]  

 

                                                   
24 AD Online, Födelse- och dopbok, Spånga CIa:13 (1915-1922) Bild 700 / sid 66. 
25 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Begravda i Sverige 1. 
26 AD Online, Födelse- och dopbok, Matteus CI:8 (1919-1921) Bild 1210 / sid 117. 
27 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, Sveriges Dödbok 1901-2001. 
28 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 2, Begravda i Sverige. 
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Generation 2 

Familj Anders Bengtsson och Sanna Pettersdotter 
        

Bengt 
 

Pernilla 
    

        

Persson 
 

Persdotter 
(oäkta) 

    

        1788–  1788–     

        

 

      

                              
                              
 

Bengt 
 

Anna Katarina 
 

Petter 
 

Malena 
 

 

Nilsson 
 

Karlsdotter 
 

Kränk 
 

Svensdotter 
 

 1820–1904  1821–1891  1821–1922  1828–1904  

 

 

   

 

   

                              
                              

 

Anders Peter  

 

Sanna 
 

 

Bengtsson Pettersdotter 
 

 1847– 1858–  

 

  

 

                              
                              

                              
  

Adolfina 

  

Johan Sigfrid 

  

Berndt Edvard 

  

Axel Leonard 

  

Agnes 

  

Artur Herman 
Felix 

  

Julia Davida 

  

  

Andersdotter 
  

Andersson 
  

Andersson 
  

Andersson 
  

Andersdotter 
  

Andersson 
  

Andersdotter 
  

  1880–   1883–   1885–1951   1887–1888   1889–   1891–   1894–1969   

        

 

              

 

4. Anders Peter Bengtsson Anders Peter föds den tredje 
oktober 1847 i Påarp, Trönninge, Halland, föräldrar är 
Skräddaren Bengt Nilsson och hans hustru Anna Catharina 
Carlsdotter Han är son till Bengt Nilsson (8) och Anna Katarina 
Karlsdotter (9).29]  

 
Anders Peter 

Bengtsson 
 

5. Anders Peter gifte sig fredagen den 3 september 1880 i en ålder 
av 32 år med den då 21-åriga Sanna Pettersdotter.[30]  
 
De har sju barn: Adolfina, Johan, Berndt, Axel, Agnes, Artur 
och Julia.  
 
Sanna Pettersdotter föddes i Vrå socken, Kronobergs län 
söndagen den 28 november 1858.[31] Sanna föds hemma i 
soldattorpet Kränkeboda, föräldrar är soldaten Peter Kränk och 

 
Sanna Pettersdotter 

 

                                                   
29 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 31 / sid 55. 
30 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Eldsberga EI:1 (1862-1886) Bild 29. 
31 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 67 / sid 131. 
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hans hustru Malena Svensdotter Hon är dotter till Petter 
Kränk (10) och Malena Svensdotter (11). 

Barn till Anders Peter Bengtsson och Sanna Pettersdotter: 
  k I. Adolfina Andersdotter, Adolfina föds hemma i Tönnersa, 

Eldsberga den 11 november 1880, föräldrar är Skräddaren Anders 
Bengtsson och Hans hustru Sanna Petersdotter.[32]  
 

  m II. Johan Sigfrid Andersson, kommun Johan Sigfrid föds på 
Tönnersa, Eldsberga den tredje februari 1883, föräldrar är 
Skräddaren Anders Bengtsson och hans hustru Sanna 
Petersdotter.[33]  
 

+ 2 m III. Berndt Edvard Andersson, född i Eldsberga 
den 22 februari 1885.[34] Han blev 66 år gammal 
och dog i Stockholm, Stockholms stad den 9 
september 1951.[35]   

Berndt 
 

  m IV. Axel Leonard Andersson, Axel Leonard föds den 25 fe3bruari 
1887 på gården Påarp No. 5 i Trönninge, föräldrar är Skräddaren 
Anders Bengtsson och hans hustru Sanna Petersdotter  
 
Han blev 1 år gammal och dog i Trönninge den 4 oktober 1888.[36] 
hemma i Påarp, dödsorsak var "Scharlakansfeber"  
 

  k V. Agnes Andersdotter, kommun Agnes föds hemma i Påarp No. 5 
den 22 januari 1889, föräldrar är Skräddaren Ander Bengtsson och 
hans hustru Sanna Petersdotter.[37]  
 

  m VI. Artur Herman Felix Andersson, Artur föds hemma i Påarp, 
Trönninge den 12 juli 1891.[38], föräldrar är Skräddaren Anders 
Bengtsson och hans hustru Sanna Petersdotter  
 

  k VII. Julia Davida Andersdotter, Julia föds den 22 december 1894 i 
Påarp, Trönninge, föräldrar är Skräddaren Anders Bengtsson och 
hans hustru Sanna Petersdotter  
 
Hon bodde den 30 september 1912 i Stockholm, Stockholms 
stad.[39] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad Utdrag ur 
Rotemansarkivet: 
Personuppgifter 
Namn Julia Davida Bengtsson 
Titel: Tjänarinna 
Födelseuppgifter: 1894-12-22 (Trönninge), Hallands län  Status: 
Ogift, Anställd utan familj 

                                                   
32 AD Online, Födelse- och dopbok, Eldsberga CI:5 (1873-1887) Bild 65. 
33 AD Online, Födelse- och dopbok, Eldsberga CI:5 (1873-1887) Bild 84. 
34 AD Online, Födelse- och dopbok, Eldsberga CI:5 (1873-1887) Bild 101. 
35 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, DA / DOR 50-51. 
36 AD Online, Död- och Begravningsbok, Trönninge CI:4 (1876-1894) Bild 81. 
37 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:4 (1876-1894) Bild 53. 
38 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:4 (1876-1894) Bild 58. 
39 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet, Stockholm,Jacob församling, Lästmakargatan 27. 
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Boendeuppgifter 
Gata : Lästmakaregatan,27 A, Fastighet : Hammaren,9 
Littera : M 9 
Församling : Jakob Julia Davida bodde också 1913 i Stockholm.[40]  
Utdrag ur Rotemansarkivet: 
Personuppgifter Namn Julia Davida Bengtsson 
Titel: Tjänarinna 
Status: Ogift, Ensamstående utan barn 
Boendeuppgifter Gata : Granvägen,3 5 
Fastighet : Silfverpoppeln,6,Tellusborg,286 
Församling : Brännkyrka 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1913 till ort utanför Stockholm, Trönninge  
 
Hon har också bott den 20 april 1914 i Trönninge, Hallands län.[41]  
Julia kommer tillbaka till hemmet, Påarp med sina två oäkta barn 
Edit Viola och Anna Justina, de är tvillingar och är födda den 24 
april 1915  
 
Julia Davida blev 74 år gammal och dog i Snötorp, Halmstads stad 
den 29 juli 1969.[42]  
 
Begravd 2/8 1969. Snöstorps kyrkogård. 

 

                                                   
40 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet, Stockholm, Brännkyrka, Granvägen 35, Tellusborg 281-288, Kv Silverstolpen. 
41 AD Online, In- och Utflyttningslängder, Trönninge B:2 (1895-1932) Bild 230 / sid 37. 
42 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 2, Begravda i Sverige 2. 
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Familj Claes Conrad Ekberg och Lovisa Jansdotter 
Jan 

 

Greta 
     

Eric 
 

Catharina 
    

Ekberg 
 

Larsdotter 
     

Nilsson 
 

Hansdotter 
    

1757–1797  1753–1817      1771–1818  1775–     

 

              

                              
                              
 

Johan 
 

Catharina 
 

Jan Eric 
 

Brita Cajsa 
 

 

Ekberg 
 

Hansdotter 
 

Erson 
 

Andersdotter 
 

 1781–1835  1797–1846  1798–  1810–  

 

 

       

                              
                              

 

Claes Conrad 
 

 

Lovisa 
 

 

Ekberg Jansdotter 
 

 1824–1883 1840–1919  

 

  

 

                              
                              
                              

   

Ebba Clarissa 
  

Conrad Emil 
  

Johan Emil 
  

Agnes Maria 
  

Thor Erik 
      

   

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
      

   1865–1947   1869–1869   1870–1957   1875–1907   1879–       

   

 

  

 

  

 

  

 

         

                              
     

Claes Helmer 

  

Hilma Lovisa 

  

Karl Edvard 

  

Manna 
Vilhelmina 

  

Hugo Eskil 

     

     

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
     

     1867–1939   1870–1964   1872–1926   1877–1972   1882–      

     

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

 

6. Skollärare och Orgelnisten Claes Conrad Ekberg Claes 
Conrad föddes den 17 april 1824 på Ekeby, Ytterenhörna socken, 
föräldrar var Soldaten Johan Ekberg och hans hustru Catharina 
Hansdotter. Faddrar: Bonden Anders Carlsson och dess hustru Stina 
Larsdotter i Winberga, dr Anders Andersson och pigan Greta Stina 
Hermansson i Ekeby, Rothugget Han var son till Johan Ekberg (12) 
och Catharina Hansdotter (13). [43] 
 
Claes Conrad bor på gården Norrby på Lovö tillsammans med hans 
familj, där pappa Johan Ekberg arbetar som dräng .[44]  
 
Claes Conrad med familj på gården Söderby, där pappan Johan 
Ekberg arbetar som dräng .[45]  
 
Claes Conrad med familj bor den 10 november 1835 på gården 

 
Claes Conrad Ekberg 

 

                                                   
43 AD Online, Födelse- och dopbok, Ytterenhörna CI:3 (1790-1844) Bild 69 / sid 65. 
44 AD Online, Husförhörslängd, Lovö AI:11 (1821-1825) Bild 2320 / sid 225. 
45 AD Online, Husförhörslängd, Lovö AI:12 (1825-1830) Bild 2230 / sid 219. 
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Hvilan Drottningholm Lovö (AB), där hans pappa nu har fått 
tjänsten som Krono fjärdingsman.[46], .[47]  
 
Claes Conrad blev konfirmerad i Ytterenhörna 1839.[48] Claes 
Conrad konfirmeras tillsammans med fem andra pojkar och åtta 
flickor i Ytterenhörna kyrka  
 
Han var utbildad i Stockholm, Stockholms stad den 20 mars 1844 
(Musikaliska Akademin).[49] Akademien har nedanstående dag, efter 
föregången tentamen, anställt och dervid funnit honom äga följande 
kunskaper, neml: 
i Harmoni-Läran: Godkänd 
i Orgelspelning: Godkänd 
i Sång: Godkänd 
 
Stockholm den 20 mars 1844  
 
Claes Conrad bodde också den 28 november 1847, Klockargården i 
Rimbo, Stockholms län.[50]  
 
Claes Conrad antas som skollärare den 28 november 1847 och 
"medvilken befattning framdeles vid inträffad ledighet organist och 
klockarbefattningen kommer att förenas".  
 
Han var utbildad i Stockholm, den 18 december 1847 
(Folkskolelärare Seminarium).[49] Genomgått Folk-Skolelärare 
Seminarium med betyget "Berömlig" samt intyg om nykterhet 
utfärdat av Seminarie Föreståndare Schmidt  
 
Claes Conrad var utbildad och Avlägger sångprov i Uppsala 
Domkyrka med betyget "Berömlig" 
  
Claes Conrad bor i Rimbo, Stockholms län den 21 augusti 1853 
(Klockargården).[49]  
 
Claes Conrad dör den 12 mars 1883 hemma i Klockargården. Någon 
dödsorsak finns inte angiven i kyrkoboken. Enligt hans dotter 
Mimmi skall Claes Conrad Ekberg ”ådragit sig lunginflammation, 
när han på vintern företagit en slädfärd till Stockholm och med ett 
dåligt bröst var utgången given”. Berättat av Sune Ekberg. Han 
blev nästan 59 år gammal.[51]  
 
Utdrag ur Stämmoprotokoll, Lovö 1839 
"§ 2 Uppå desamma gjorde anmodan, framställde undertecknad till 
sockenmännen en förfrågan, ”huruvida de skulle vara sinnade att 
lemna några bidrag till inköp af ett Forte-piano för efterlefande 
Kronofjerdingsmannen Ekbergs son Claes Conrad vid Hvilan, 

                                                   
46 AD Online, Husförhörslängd, Lovö AI:12 (1825-1830) Bild 1640 / sid 160. 
47 AD Online, Husförhörslängd, Lovö AI:13 (1830-1835) Bild 1540 / sid 145. 
48 AD Online, Konfirmation, Konfirmander C:7 1851-1861. 
49 Utbildningsstället, Betyg, Betyget. 
50 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AI:15 (1846-1850) Bild 2440 / sid 235. 
51 AD Online, Död- och Begravningsbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 2140 / sid 208. 
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hvilken åtskillige gånger under sommaren med allmänt bifall spelt 
Orgel i Lofö men nu i anslutning till bristande tillgångar att erhålla 
ett instrument despå han kunde öfa sig, såge sig nära nog 
nödsakad att öfergivfa ett yrke för hvilket han enligt Kårmans 
yttrade omdöme skall röja sällsynt fallenhet och håg”. 
 
”Sockenmännen som nogsamt kände Ekbergs medellöshet och 
skickliga uppförande ville visserligen icke undandraga sig att efter 
såd och lägenhet bidraga till detta vackra ändamål och anmodas 
undertecknad att till socknens samtliga arrendatorer och 
egendomsinehafare låta lista utgå derså de frivilliga bidragen 
kunde antecknas.” 
 
”För de sålunda medlens inflytande till det åsyftade ändamålet 
erbjöd sig undertecknad att inför Sockenmännen å allmän 
Sockenstämma lemna behörig redogörelse"  

7. Claes Conrad gifte sig söndagen den 5 september 1869 i en ålder av 45 
år med den då 29-åriga Klockarhustru Lovisa Jansdotter.[52]  
 
De hade tio barn: Ebba, Claes, Conrad, Hilma, Johan, Karl, Agnes, 
Manna, Thor och Hugo.  
 
Klockarhustru Lovisa Jansdotter föds i torpet Löfdal under Mjölsta 
den 5 maj 1840, föräldrar var Jan Erson och hans hustru Brita Cajsa 
Andersdotter.[53]  
 
Lovisa bodde den 14 mars 1848 Lovisa tillsammans med familjen bor 
nu på torpet Svartbäcken under Sjöända i Rimbo socken.[54]  
 
Lovisa bor den 27 februari 1861 på klockargården, där hon arbetar som 
piga och 1865 föder hon hennes och Claes Conrads första barn, Ebba 
Clarissa, de är inte gifta vid tillfället utan Claes Conrad har tagit Lovisa 
till sin "Fästekvinna" när hon föder barnet 
Lovisa blev 79 år gammal och dog i Rimbo den 9 december 1919.[55] 
Hon begravdes i Rimbo den 21 december 1919.[56]  
 
Avskrift ur Norrtelje Tidning tisdagen den 30 december 1919 
 
Jordfästning 
En anslående och gripande begravningsgudstjänst höll söndagen den 
21 december i Rimbo kyrka efter högmässans slut. 
Den hädangångna var en hederkvinna av gamla stammen. Änka 
efter folkskollärare Ekberg lämnades hon för flera tiotals år sedan 
ensam med en skara av nio små oförsörjda barn. Alla har hon 
uppfostrat till goda och nyttiga medborgare i stat och kommun – en 
gärning för vilken samhället till henne står i stor skuld. 
Tillslutningen till båren var icke stor. Men tårarna och snyftningarna 

 
Lovisa 

Jansdotter 
 

                                                   
52 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 1500 / sid 145. 
53 AD Online, Födelse- och dopbok, Fasterna C:1 Födde 1807-1855 sid 285. 
54 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AI:15 (1846-1850) Bild 1210 / sid 112. 
55 Tidningen, Tidningsklipp, Tidningsklipp, Norrtelj Tidning. 
56 Tidningen, Tidningsklipp, Tidningsklipp i Norrtelje Tidning. 
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voro ovanligt rika, sällan ser man en åttioåring begravas som hon. 
Det var barnets sista gärd av tacksamhet till älskad mor som i 
uppoffrande kärlek fyllt även faderns plats. Doktor Hedberg talade 
över Jes. 57:2 – De som hava vandrat sin väg rätt fram få ro i sina 
vilorum. Redig gudsfruktan och en rättfram vandring utmärkte den 
hävsovna i livet. Nu har hon fått ro i sitt vilorum 
 
Lovisa Ekberg, född Jansdotter avled den 9 december 1919 i sitt hem. 
Rimbo I samma grav ligger dottern Ekberg, Hilma Lovisa f. 14/2 1870, 
Sömmerska, Rimbo, Död 3/12 1964, Begravd 12/12 1964. Rimbo 
kyrkogård, Graven upplåten till 31/12 2030  
 
Lovisa var dotter till Jan Eric Erson (14) och Brita Cajsa 
Andersdotter (15). 

Barn till Claes Conrad Ekberg och Lovisa Jansdotter: 
  k I. Ebba Clarissa Ekberg, Ebba Clarissa föds den 15 mars 

1865 hemma i Klockargården, föräldrar är Claes Conrad 
Ekberg och Lovisa Jansdotter. Claes och Lovisa är inte 
gifta vid tillfället utan Ebba Clarissa står som oäkta. [57] 
 
Hon bodde 1885 i Stockholm, Stockholms stad.[58] Hon 
kommer hemifrån Rimbo till Drottninggatan 48 till 
Hamngatan 8 där hon arbetar som piga  
 
Ebba Clarissa bodde också 1885 i Stockholm.[58] Hon 
kommer till Hamngatan där hon arbetar som piga Hon 
har också bott 1885 i Stockholm.[58]  
 
Ebba Clarissa bodde 1888 på Malmskillnads-gatan där 
hon arbetar som piga 6 i Stockholm.[58]  
 
Hon kommer till Norra Smedjegatan 1887 där hon 
arbetar som piga .[58]  
 
Hon kommer till Sturegatan den 16 november 1888 där 
hon arbetar som piga .[58]  
 
Hon kommer till Drottninggatan 30 den nionde januari 
1890 där hon arbetar som piga .[59]  
 
Hon återvänder till Hamngatan 8 där hon arbetar som 
piga  
 
Ebba Clarissa bodde också den 18 december 1890 i 
Stockholm.[58 Hon kommer från Hamngatan 8 till Öfre 
Munkbron 1 där hon arbetar som piga  
 
Hon har också bott 1896 i Stockholm.[58]  

 
Ebba 

 

                                                   
57 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 260 / sid 22. 
58 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet, Rotemansarkivet. 
59 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet. 
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Ebba Clarissa kommer den första december 1897 från 
Willagatan till Kungsgatan 26 i Stockholm där hon 
arbetar som piga .[58] Hon bodde också 1899 i 
Stockholm.[58] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad  
 
Hon kommer från Kungsgatan 26 till Sturegatan 36 där 
hon arbetar som piga  
 
Ebba Clarissa har också bott den 30 november 1903 i 
Stockholm.[60] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad  
 
Ebba bor ytterligare ett tag på Malmskillnadsgatan innan 
hon flyttar hem till Rimbo efter alla olika platserna i 
Stockholm Hon bodde den 13 april 1913 i Lidingö, 
Stockholms län.[61] Adress: Lidingö/Lidingö kommun 
Hon kommer den 13 april 1913 hemifrån Rimbo och 
börjar på ålderdomshemmet som husmor. Hon står 
upptagen där som husmoder. Även hennes mamma, 
Manna Vilhelmina Ekberg, arbetar där på 
ålderdomshemmet som sjuksköterska  
 
Ebba Clarissa bodde också den 30 maj 1916 i Rimbo.[62] 
Adress: Rimbo, Stockholms län/Norrtälje kommun  
 
Hon blev 82 år gammal och dog i Rimbo den 3 juli 
1947.[63] Adress: Rimbo, Stockholms län/Norrtälje 
kommun  
 
Ebba hade bott inneboende hos Emil och Hilda i deras 
fastighet Rimbo 3:15, Björksund fram till sin död.  
 
Inbjudan till begravningsakten skickades utav av Emil 
och Hilda Ekberg i Rimbo. Emil var Ebbas bror. Ebba 
Clarissa begravdes i Rimbo den 13 juli 1947.[64] Adress: 
Rimbo, Stockholms län/Norrtälje kommun Rimbo 
kyrkogård 
  

  m II. Claes Helmer Ekberg, född i Rimbo den 20 mars 
1867.[65] Adress: Rimbo, Stockholms län/Norrtälje 
kommun Claes Helmer föds hemma på Klockargården 
den 20 mars 1867, föräldrar är Claes Conrad Ekberg och 
Lovisa Jansdotter. De är inte gifta vid tillfället så Claes 
Helmer står som oäkta Han bodde 1895 i Rimbo.[66] 
Adress: Rimbo, Stockholms län/Norrtälje kommun  
 

 
Claes 

 

                                                   
60 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet, Roemansarkivet. 
61 AD Online, Husförhörslängd, Lidingö AIIa:8 (1910-1918) Bild 3100 / sid 1652. 
62 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AII:3 (1911-1917) Bild 730 / sid 62. 
63 Inbjudan, Inbjudningskort. 
64 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, Sveriges dödbok 1901-2009. 
65 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 340 / sid 30. 
66 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AI:24 (1891-1895) Bild 710 / sid 61. 
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Helmer bor på gården Haga under Liesta Claes Helmer 
bodde också den 11 juli 1899 i Stockholm, Stockholms 
stad.[67] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad  
 
Helmer och hans först hustru Olga Sidvall bor på 
Brännkyrkagatan 183 vid tidpunkten för deras första 
barn Claes Hugo Leonard föds.  
 
Han har också bott den 11 juli 1901 i Stockholm.[58] 
Adress: Stockholm stad/Stockholms stad 
Personuppgifter 
Namn Claes Helmer Ekberg 
 
Yitel: Fil.kand. 
Födelseuppgifter: 1867-03-20 (Rimbo), Stockholms län 
Status: Gift, Sammanboende med barn 
Boendeuppgifter 
Gata : Kronobergsparken,10,  Gata : Parkgatan,10 
Fastighet : Vårdtornet,6, Församling : Kungsholmen 
Inflyttningsuppgifter 
Inflyttad 1901-07-11 från rote 03 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1903-10-13 till rote 23 
Övriga uppgifter  
Civilståndskommentar  : V 1901-06-30 
Kyrkoskrivningsår  : 1901 
 
Claes Helmer och Olga Sidvall har nu gift sig och flyttat 
till en gemensam bostad på Kungsholmen. De kommer 
närmast från Uppsala, se flyttattest nummer 506 från 
Uppsala domkyrkoförsamling, källa Uppsala 
domkyrkoförsamling BIIIb:3 (1895-1904) Bild 1920/sid 
184 . Claes Helmer bodde den 15 oktober 1903 i 
Stockholm.[58] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad 
Personuppgifter 
Namn Claes Helmer Ekberg 
Titel: Kontorist 
Födelseuppgifter: 1867-03-20 (Rimbo), Stockholms län  
Status: Gift, Sammanboende med barn 
Boendeuppgifter  Fastighet : Lavetten,7 8 
Församling : S:t Göran 
Gata : S:t Eriksgatan,22,  Gata : S.T Eriksgatan,4 
Fastighet : Lavetten,1 2, Församling : Kungsholmen 
Inflyttningsuppgifter 
Inflyttad 1903-10-15 från rote 17 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1908 till annan fastighet i roten (L 6/40) Han 
bodde också 1908 i Stockholm.[58] Adress: Stockholm 
stad/Stockholms stad Personuppgifter 
Namn Claes Helmer Ekberg 

                                                   
67 AD Online, Födelse- och dopbok, Maria Magdalena CIa:25 (1898-1900) Bild 1960 / sid 152. 
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Titel: Kontorist 
Födelseuppgifter: 1867-03-20 (Rimbo), Stockholms län 
Status: Gift, Sammanboende med barn 
Boendeuppgifter 
Församling : S:t Göran 
Gata : Fridhemsgatan,5,  Gata : Kungsholmsgatan,76,  
Gata : Kungsholmsgatan,58 
Fastighet : Knoppen,19 
Församling : Kungsholmen 
Arkivrote och stadsdel : 29 (Kungsholmen) 
Flyttningsuppgifter 
Inflyttad 1908 från annan fastighet i roten (B 1/9) 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1909 till annan fastighet i roten (D 3/19)  
 
Claes Helmer har också bott den 12 januari 1927 i 
Bromma.[68] Adress: Tunnlandsvägen  
 
Familjen bor på Bjelkevägen 19 i Ulvsunda vid 
tidpunkten för sonen Karl Helmers död Han bodde 1939 i 
Bromma.[69] Adress: Tunnlandsvägen  
 
Claes Helmer med sin andra hustru Kristina (Stina) bor 
sedan flera år tillbaka på Barrstigen 12 i Ulvsunda  
 
Claes Helmer blev 72 år gammal och dog i Stockholm den 
5 augusti 1939.[69] Adress: Stockholm stad/Stockholms 
stad  
 
Claes Helmer dör på Mosebacke Sjukhem, Mosebacke 
torg, Stockholm Dödsorsak "Hypertoni" = Hypertension 
eller högt blodtryck  
Samt "Pneumoni" = Lunginflammation (pneumoni)  
 
Claes Helmer är begravd på Bromma kyrkogård 
(Stockholm), den 13 augusti 1939,  avd. 1, kv. B, nr. 11 
(kista, nr 2 i graven). Graven upplåten i evärdlig tid 
(upplåtelse nr 1). I samma grav ligger hans andra hustru 
Kristina (Stina) och hans barn Ingrid Amalia, Karl 
Helmer, Oscar Emil Gösta och Stina [70] 
 

  m III. Conrad Emil Ekberg, Conrad Emil föds 15 mars 1869 
hemma i Klockargården, föräldrar är Claes Conrad 
Ekberg och hans "fästekvinna" Lovisa Jansdotter.[71]  
 
Conrad Emil dör endast 13 dagar gammal av "Okänd 
sjukdom" Han dog i Rimbo den 28 mars 1869.[72]  
 

 
Conrad 

 

                                                   
68 AD Online, Död- och Begravningsbok, Bromma FI:8 (1917-1929) Bild 1370 / sid 129. 
69 AD Online, Död- och Begravningsbok, Bromma FI:10 (1937-1941) Bild 950 / sid 91. 
70 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Begravda i Sverige. 
71 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 420 / sid 38. 
72 AD Online, Död- och Begravningsbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 1880 / sid 182. 
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  k IV. Hilma Lovisa Ekberg, Hilma Lovisa föds hemma på 
Klockargården den 14 februari 1870, föräldrar är Claes 
Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa Jansdotter. Hilma 
är tvilling med Johan Emil.[73]  
 
Hon gick i skolan vid kyrkan i Rimbo den 6 december 
1883 49] Adress: Hilma gick endast fyra år i skolan. Hon 
fick mycket goda betyg när hon gick ut skolan. Hennes 
lärare hette Tekla Josefsson  
 
Hilma Lovisa bodde 1895 i Stockholm, Stockholms 
stad.[58] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad 
Personuppgifter 
Namn Hilma Lovisa Ekberg 
Titel: Piga,  Födelseuppgifter: 1870-02-14 (Rimbo), 
Stockholms län  Status: Ogift, Hushållsmedlem 
Boendeuppgifter 
Gata : Skepparegatan,9 
Gata : Skepparegatan,3 
Gata : Kaptensgatan,11 
Gata : Kaptensgatan,12 
Församling : Hedvig Eleonora, Fastighet : Kyrkogården,1 
Inflyttningsuppgifter 
Inflyttad 1895 från rote 05 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1896 till ort utanför Stockholm Rimbo  
 
Hon bodde också 1896 i Rimbo, Hilma bor hemma på 
Haga fram till 1909 då hon åter flyttar till Stockholm 
Stockholms län.[58]  
 
Hilma Lovisa har också bott 1909 i Stockholm, 
Stockholms stad.[58] Hilma kommer från Rimbo och 
flyttar till Överstinnan Hedda Nyblecus, Sturegatan 20, 
som sällskapsdam 
Status: Ogift, Utan hushåll 
Boendeuppgifter 
Gata : Linnégatan,2 
Gata : Sturegatan,20 
Församling : Engelbrekts 
Församling : Hedvig Eleonora, Fastighet : 
Humlegården,46 
Inflyttningsuppgifter 
Inflyttad 1909 från ort utanför Stockholm Rimbo 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad: 1911 
Kvarstående till slutet av mantalshäftets tidsperiod Hon 
bodde 1914 i Stockholm.[58] I boken står: 
Inflyttningsuppgifter: Inflyttad 1914, Borttagen och i 
Utflyttningsuppgifter står det Utflyttad 1926, Borttagen. 

 
Hilma 

 

                                                   
73 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 460 / sid 42. 
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Kanske bodde hon tillfälligt hos sin bror Helmer som 
bodde på Kungsholmsgatan 58 tills Hilma ordnat någon 
form av bostad inte så långt därifrån, Kungsholmsgatan 
64.  
 
Hilma Lovisa bodde också 1914 i Stockholm.[58] Adress: 
Stockholm stad/Stockholms stad  
Personuppgifter 
Ogift, Utan hushåll 
Boendeuppgifter 
Gata : Linnégatan,2 
Gata : Sturegatan,20 
Församling : Engelbrekts, Fastighet : Humlegården,46 
Inflyttningsuppgifter 
Inflyttad: 1911 
Kvarstående från början av mantalshäftets tidsperiod  
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad till bilagan 1914 Hon har också bott 1916 i 
Rimbo, Stockholms län.[58] Adress: Rimbo, Stockholms 
län/Norrtälje kommun Tillfällig adress: Bor ej här Utan i 
Rimbo.  Hushållsföreståndareuppgift : Ekberg.  
Kyrkoskrivningsår : 1916  
 
Hilma Lovisa bodde den 31 juli 1916 i Stockholm, 
Stockholms stad.[58Utdrag ur Rotemansarkivet: 
Ogift, Ensamstående utan barn 
Boendeuppgifter 
Församling : S:t Göran 
Gata : Kungsholmsgatan,82 
Gata : Kungsholmsgatan,64 
Fastighet : Knoppen,3, Församling : Kungsholmen 
InflyttningsuppgifterInflyttad 1916-07-31 från rote 09 
Utflyttningsuppgifter 
Utflyttad 1916-12-21 till ort utanför Stockholm Rimbo 
Övriga uppgifter  
Tillfällig adress  : Bor ej här Utan i Rimbo 
Hushållsföreståndareuppgift : Ekberg 
Kyrkoskrivningsår : 1916  
 
Hon blev 94 år gammal och dog i Rimbo, Stockholms län 
den 3 december 1964. Hilma dör på Birgittagården, 
ålderdomshemmet i Rimbo efter ett långt liv. [74]  
 
Hennes devis var nog "Den som ger mest är rikast". Hon 
tänkte aldrig på sig själv, alltid på andra. Hon satt nästan 
alltid i trappan hemma i Älvsjö när hon bodde där under 
några år, hon vill inte ta plats och vara i vägen. Ja Hilma, 
det skulle vara mycket roligt att få träffa dig igen.  
 
Hilma Lovisa begravdes i Rimbo den 12 december 

                                                   
74 Claes Hjelm, Egen vetskap, Egen vetskap. 



Förfäder till Eva Märta Lovisa Vilhelmina Andersson 

  - 29 - 

1964.[74] Adress: Rimbo, Stockholms län/Norrtälje 
kommun Död 3/12 1964 Begravd 12/12 1964 Rimbo 
kyrkogård I samma grav ligger modern Lovisa Jansdotter  
 

  m V. Johan Emil Ekberg, Johan Emil föds hemma i 
Klockargården den 14 februari 1870, föräldrar är Claes 
Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa Jansdotter. Johan 
Emil är tvilling med Hilma Lovisa.[73]  
 
Han blev 87 år gammal och dog hemma i villan 
Björksund, Rimbo den 1 maj 1957.[75]  
 
Johan Emil begravdes i Rimbo den 12 maj 1957.[76]  
 

 
Johan 

 

  m VI. Karl Edvard Ekberg, kommun Karl Edvard föds 
hemma i Klockargården den 21 juli 1872, föräldrar är 
Claes Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa 
Jansdotter.[77]  
 
Han blev 53 år gammal och dog i Danderyd den 17 april 
1926.[78]  
 
Karl Edvard begravdes i Rimbo den 25 april 1926.[79] I 
samma grav ligger hustrun Tekla och sonen Folke 
Gustav. Graven är numer upplåten till andra personer. 
 

 
Karl 

 

  k VII. Agnes Maria Ekberg, Agnes Maria föds hemma i 
Klockargården den 23 mars 1875, föräldrar är Claes 
Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa Jansdotter.[80]  
 
Agnes Maria har flyttat till Adamsberg och arbetar där 
som piga.[81]  
 
Agnes Maria blev 32 år gammal och dog i Stommen 
under Fors, Västra Götalands län den 3 april 1907, hon 
dog av Lungsot endast 32 år gammal.[82]  
 

 
Agnes 

 

+ 3 k VIII. Manna Vilhelmina Ekberg, född den 15 februari 
1877.[83] Hon var också känd som Mimmi.  
 
Manna Vilhelmina blev 95 år gammal och dog i Järfälla, 
Stockholms län den 13 augusti 1972.[74] 

  

 
Manna 

 

  m IX. Thor Erik Ekberg, Thor Erik föds hemma på Klockargården den 16 
april 1879, föräldrar är Claes Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa 

                                                   
75 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, Sveriges Dödbok 1901-209. 
76 Claes Hjelm, Dokument i min ägo, Inbjudningskortet. 
77 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 570 / sid 53. 
78 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, Sveriges Dödbok 1901-2009. 
79 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 2, Begravda i Sverige. 
80 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 720 / sid 68. 
81 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AI:24 (1891-1895) Bild 1780 / sid 170. 
82 AD Online, Död- och Begravningsbok, Fors F:2 (1895-1926) Bild 47 / sid 39. 
83 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 830 / sid 79. 
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Jansdotter född i Rimbo den 16 april 1879.[84]  
 
Han bodde 1903 i Rimbo.[85] Thor Erik bor hemma på Haga under 
Liesta  
 
Thor Erik bodde också 1904 i Rimbo.[86] Adress: Thor Erik har flyttat 
till Järnvägsstationen, där han arbetar som lokputsare  
 

  m X. Hugo Eskil Ekberg, Hugo Eskil föds hemma på 
Klockargården den 12 juni 1882, föräldrar är Claes 
Conrad Ekberg och hans hustru Lovisa Jansdotter född i 
Rimbo den 12 juni 1882.[87]   

Hugo 
 

 

                                                   
84 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 1000 / sid 96. 
85 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AII:1 (1895-1904) Bild 1060 / sid 97. 
86 AD Online, Husförhörslängd, Rimbo AII:1 (1895-1904) Bild 2100 / sid 201. 
87 AD Online, Födelse- och dopbok. 
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Generation 3 

Familj Bengt Nilsson och Anna Karlsdotter 
 

Bengt 
 

 

Anna Katarina 
 

 

Nilsson Karlsdotter 
 

 1820–1904 1821–1891  

 

 

  

                              
                              
                              

Anders Peter 

  

Anton 
Cristoffer 

  

Anna Beata 

  

Neta Carolina 

  

Jöns Severin 

  

Gustav Oscar 

  

Emma 
Christina 

  

Carl Johan 
Bengtsson 

  

Bengtsson 
  

Bengtsdotter 
  

Bengtsdotter 
  

Bengtsson 
  

Bengtsson 
  

Bengtsdotter 
  

Bengtsson 
1847–   1846–   1850–   1853–   1856–   1861–   1864–1864   1865–1869 

 

                     

 

8. Sockenskräddare Bengt Nilsson Bengt är född den 20 februari 1820 i 
Skee, föräldrar är sockenskräddaren Nils Gunnarsson och hans hustru Anna 
Catharina Carlsdotter i Harplinge, Hallands län.[88]  
 
Bengt bodde på Skee, Harplinge, Halland endast något eller några år .[89]  
 
Bengt dör hemma på Påarp den 10 maj 1904 av "ålderdomssvaghet".[90]  

 
 

9. Sockenskräddaren Bengt Nilsson och pigan Anna Katarina Karlsdotter 
gifte sig lördagen den 28 oktober 1843 i Harplinge.[91] Kyrkoherde Densamme 
viger dem  
 
De hade åtta barn: Anders, Anton, Anna, Neta, Jöns, Gustav, Emma och Carl. 
 
Anna Katarina är född i Trönninge 1821. Hon är inte bekräftad i födelse- och 
dopbok.[92] Hon finns dock upptagen i Sveriges befolkning 1890 boende i 
Laxvik under Påarp No. 5, gift och boende tillsammans med sockenskräddaren 
Bengt Nilsson  
 
Anna Katarina dog i Trönninge, Halland den 27 april 1891. av "bröstsjukdom" 
hemma på Påarp. [93] 

Barn till Bengt Nilsson och Anna Katarina Karlsdotter: 
+ 4 m I. Anders Peter Bengtsson, född i Trönninge 

den 3 oktober 1847.[94]  

 
Anders 

 

                                                   
88 AD Online, Födelse- och dopbok, Harplinge CI:7 (1820-1831) Bild 5 / sid 2. 
89 AD Online, Husförhörslängd, Harplinge AI:1 (1814-1829) Bild 146 / sid 13. 
90 AD Online, Död- och Begravningsbok, Trönninge CI:5 (1895-1919) Bild 1120 / sid 12. 
91 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Harplinge CI:8 (1832-1860) Bild 149. 
92 AD Online, Husförhörslängd, Trönninge AIa:4 (1871-1881) Bild 35 / sid 34. 
93 AD Online, Död- och Begravningsbok, Trönninge CI:4 (1876-1894) Bild 86. 
94 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 31 / sid 55. 
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  m II. Anton Cristoffer Bengtsson, Sonen Anton Cristoffer föds 
hemma i Påarp den 16 november 1843, föräldrar är Bengt 
Nilsson och hans hustru Anna Katarina Karlsdotter.[95] 
Trönninge/Halmstads kommun 
  

  k III. Anna Beata Bengtsdotter, Dottern Anna Beata föds 
hemma i Påarp den 25 mars 1850, föräldrar är 
sockenskräddaren Bengt Nilsson och Hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter [96] Trönninge/Halmstads kommun  
 

  k IV. Neta Carolina Bengtsdotter, Dottern Neta Carolina föds 
hemma i Påarp den nionde november 1853, föräldrar är 
sockenskräddaren Bengt Nilsson och hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter.[97] Trönninge/Halmstads kommun 
  

  m V. Jöns Severin Bengtsson, kommun Sonen Jöns Severin föds 
hemma i Påarp den första augusti 1856, föräldrar är 
sockenskräddaren Bent Nilsson och hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter.[98] Trönninge/Halmstads kommun 
 

  m VI. Gustav Oscar Bengtsson, född i Trönninge den 24 januari 
1861.[99] Adress: Trönninge/Halmstads kommun Sonen Gustav 
Oscar föds hemma i Påarp den 24 januari 1861, föräldrar är 
sockenskräddaren Bent Nilsson och hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter  

  k VII. Emma Christina Bengtsdotter, Emma Christina föds 
hemma i Påarp den fjärde mars 1864, föräldrar är 
sockenskräddaren Bengt Nilsson och hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter.[100] Trönninge/Halmstads kommun  
 
Lilla Emma Christina blev endast 22 dagar gammal, Hon dör 
den 26 mars 1864, hon dog av "Slag".[101] 
Trönninge/Halmstads kommun  
 

  m VIII. Carl Johan Bengtsson, kommun Sonen Carl Johan föds 
hemma i Påarp den 28 juni 1865, föräldrar är 
sockenskräddaren Bent Nilsson och hans hustru Anna 
Katarina Karlsdotter.[102]  Trönninge/Halmstads er  
Sonen Karl Johan dör den 20 mars 1869 hemma i Påarp, han 
dör av "Kikhosta". Han blev endast lite drygt tre år 
gammal.[103] Trönninge/Halmstads kommun. 

 

                                                   
95 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 23 / sid 39. 
96 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 36 / sid 65. 
97 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 42 / sid 77. 
98 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 45 / sid 83. 
99 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 49 / sid 91. 
100 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 52 / sid 97. 
101 AD Online, Död- och Begravningsbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 83 / sid 342. 
102 AD Online, Födelse- och dopbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 53 / sid 99. 
103 AD Online, Död- och Begravningsbok, Trönninge CI:3 (1831-1875) Bild 86 / sid 348. 
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Familj Petter Kränk och Malena Svensdotter 
Per 

 

Elna 
            

Nilsson 
 

Bengtsdotter 
            

1759–  1767–             

               
                              
                              
 

Bengt 
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Bengtsson 
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Bengtsson 
Kränk 
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Kränk 
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   1849–   1850–   1856–   1861–   1865–       

                      
                              
     

Maria 
  

Johan August 
  

Sanna 
  

Noak 
  

Berdina 
     

     

Bengtsdotter 
  

Bengtsson 
Kränk 

  

Pettersdotter 
  

Bengtsson 
Kränk 

  

Bengtsdotter 
     

     1849–   1853–1856   1858–   1864–1864   1869–1952      

           

 

           

 

10. Knekt Petter Kränk Petter föds den 11 oktober 1821 i 
Hishult, föräldrar är Bengt Persson (20) och hans hustru 
Pernilla Persdotter (21).[104] 
  
Enligt husförhörslängden, ägs stugan, "Skräddarebygget eller 
Torpet eller Huset vid Hishult av Per Jönsson.  
 
Peter bor på bostället Kränkeboda, han kom dit 1844. Hos han 
bor även Per Persson och hans hustru Ingegerd Persdotter och 
deras barn Simon Peter och Maria .[105]  
 
Han dog i Trönninge, Hallands län den 21 augusti 1922 vid en 
ålder av 100 år.[106]  
 
Petter begravs den 26 augusti 1922. Trönninge kyrkogård.  

 
Petter Kränk 

 

  

                                                   
104 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 114 / sid 207. 
105 AD Online, Husförhörslängd, Vrå AI:4 (1840-1856) Bild 44 / sid 36. 
106 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Eldsbergabygdens församling (Halmstads kn, 

Hallands län). 
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11. Peter kommer från Knäred 1 till torpet Kränkeboda som soldat. Han gifter sig 
10 oktober 1849 i Veinge.  
 
Petter gifte sig torsdagen den 28 december 1848 i en ålder av 27 år med den 
då 20-åriga Malena Svensdotter 
 
De hade tio barn: Lars, Maria, Sven, Johan, Johanna, Sanna, Johan, Noak, 
Charlotta och Berdina. 
 
Flyttade 1865 från Kränkeboda, till Emmeboda Norrgård, Vrå (G) 
 
Vid mönstringen 1869 var han närvarande och vid båda mönstringarna 1873 
och 1876 sjuk på roten. Begär och får avsked som soldaten nr. 50 den 1876-
06-13 på grund av sin sjukdom och läkarbetyget. Han anmäls till gratialist 
(underhåll)l genast. Betyget var "Tjänt utmärkt väl. Längd 6 fot " (gmr 1876). 
Han hade tjänat väl under 34 år och fyra månader vid regementet och 
Ljungby kompani 
 
Torpet är utmärkt vid torpinventering och kallades "Johansdal". Torpet hade 
1686 rote nummer 247 
 
Levde som hemmansägare år 1900 på och ägare av Emmeboda Norrgård 
(1/24 mtl), Vrå (G) 
 
Peter säljer hemmanet, men bor kvar där till den 17 januari 1905 och då 
flyttar han till Trönninge och Laxvik, Påarp efter det att han hustru dött den 
24 mars 1904, där har sin dotter Sanna, gift med skräddarmästaren Anders 
Bengtsson, Dottern Bernhardina följer med till Trönninge efter det att 
modern dött. Ny ägare till hemmanet är från den första februari 1904 Anders 
Peter Johansson 
 
Malena föds i Kyrkhult i Knäred den andra juni 1828, föräldrar är Sven 
Erlandsson och hans hustru Kristina Nilsdotter.[107]  
 
Malena är född på torpet där bor hon tillsammans med sina föräldrar Sven 
Erlandsson och Kristina Nilsdotter och hennes syster Nilla Svensdotter född 
den 12 juli 1826, Malena bodde 1828 i Knäred.[108]  
 
Malena blev 75 år gammal och dog hemma på Emmeboda Norregård, Vrå, 
Kronobergs län den 24 mars 1904.[109] 

Barn till Petter Kränk och Malena Svensdotter: 
  m I. Lars Peter Bengtsson Kränk, Lars Peter är född den 22 

maj 1849 i torpet Rävshult tillsammans med sin syster Maria 
(tvillingar), föräldrar är Soldaten Petter Bengtsson Kränk och 
hans hustru Malena Svensdotter. 
  

  k II. Maria Bengtsdotter, Maria föds den 22 maj 1849 i torpet 
Rävshult tillsammans med sin bror Lars Peter (tvillingar), 

                                                   
107 AD Online, Födelse- och dopbok, Knäred CI:6 (1820-1830) Bild 113. 
108 AD Online, Husförhörslängd, Knäred AI:1 (1808-1831) Bild 204 / sid 3. 
109 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Dödbok 1901 - 2009, Kränk, Magdalena. 
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föräldrar är soldater Petter Bengtsson Kränk och hans hustru 
Malena Svensdotter, född i Veinge den 22 maj 1849.[Fel! 

okmärket är inte definierat.]  
 

  m III. Sven Bengtsson Kränk, Sonen Sven föds hemma i torpet 
Kränkeboda den 27 december 1850, föräldrar är soldaten 
Petter Kränk och hans hustru Malena Svensdotter.[110]  
 

  m IV. Johan August Bengtsson Kränk, Sonen Johan August 
föds hemma i torpet Kränkeboda den 30 augusti 1853, 
föräldrar är soldater Petter Kränk och hans hustru Malena 
Svensdotter.[111]  
 
Sonen Johan August dör knappt 3 år gammal hemma i torpet 
Kränkeboda. Ingen dödsorsak.[112]  
 

  k V. Johanna Bengtsdotter, Johanna föds hemma på torpet 
Kränkeboda den 29 maj 1856, föräldrar är soldaten Petter 
Kränk och hans hustru Malena Svensdotter.[113, 114]  
 

+ 5 k VI. Sanna Pettersdotter, född i Vrå den 28 
november 1858.[115]  

 
Sanna 

 

  m VII. Johan Bengtsson Kränk, Johan föds hemma i torpet 
Kränkeboda den 10 juli 1861, föräldrar är soldaten Petter 
Kränk och hans hustru Malena Svensdotter.[116]  
 

  m VIII. Noak Bengtsson Kränk, Johan föd hemma i torpet 
Kränkeboda den fjärde februari 1864, föräldrar är soldaten 
Petter Kränk och hans hustru Malena Svensdotter.[117]  
 
Johan dör endast 4 månader gammal den sjätte juni 1864, 
ingen dödsorsak är angiven.[118]  
 

  k IX. Charlotta Bengtsdotter, Charlotta föds hemma i torpet 
Emmeboda Norregård den 24 augusti 1865, föräldrar är 
soldaten Petter Kränk och hans hustru Malena Svensdotter.[119] 

  
  k X. Berdina Bengtsdotter, Berdina (som hon är döpt till) föds 

hemma i torpet Emmeboda Norregård Vrå socken den sjunde 
mars 1869, föräldrar är soldaten Petter Kränk och hans 
hustru.[120]  

                                                   
110 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 41 / sid 77. 
111 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 48 / sid 91. 
112 AD Online, Död- och Begravningsbok, Vrå C:2 (1824-1860) Bild 99 / sid 189. 
113 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 57 / sid 111. 
114 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:2 (1824-1860) Bild 99 / sid 189. 
115 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 67 / sid 131. 
116 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 79 / sid 155. 
117 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 140. 
118 AD Online, Död- och Begravningsbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 126 / sid 259. 
119 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 145. 
120 AD Online, Födelse- och dopbok, Vrå C:3 (1837-1874) Bild 159. 
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Hon blev 83 år gammal och dog i Trönninge, Hallands län den 
31 juli 1952.[121] Berdina (som hon är döpt till) eller 
Bernhardina (Bina) som hon kallas i bouppteckningen dör den 
31 juli 1952 i Fridhem, Trönninge  
 
Berdina begravdes i Trönninge den 7 augusti 1952.[122] Begravd 
på Trönninge kyrkogård  

 

                                                   
121 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Begravda i Sverige 2. 
122 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Begravda i Sveriga. 
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Familj Johan Ekberg och Maria Lindberg 
Johan 

 

Kristin 
            

Erson 
 

Jansdotter 
            

1724–1776  1727–             

               
                              
                              
 

Jan 
 

Greta 
     

 

Ekberg 
 

Larsdotter 
     

 1757–1797  1753–1817      

 

 

       

                              
                              

 

Johan 
 

 

Maria Brita 
 

 

Ekberg Lindberg 
 

 1781–1835 1780–1819  

 

 

  

                              
                              

                              
        

Carl Johan 

  

Johanna 
Lovisa 

  

Johan Lovis 

        

        

Ekberg 
  

Ekberg 
  

Ekberg 
        

        1811–1811   1813–   1817–         

              

 

        

 

12. Husar och Kronofjärdningsman Johan Ekberg Sonen 
Johan föds den 20 september 1781 hemma i torpet Berga under 
Ekholmen, Veckholms socken (C) .[123] Han var son till Jan 
Ekberg (24) och Greta Larsdotter (25).  
 
Johan bodde 1795 på torpet Berga, Veckholms socken.[124] 
Johan kommer till Amnö 1795 och flyttar in hos en Carl 
Jansson  
 
Han bodde också 1797 och arbetar som dräng på Grysta under 
Säby Johan har också bott 1800 i Veckholm .[125] [126] 
 
Johan arbetar som dräng på Nybo under Amnö Han bodde 
1802 i Veckholm.[127]  
 
Johan arbetar som dräng på Härjarö under Amnö Han var 
också känd som Johan Ekberg.  
 
Johan kommer från Stockholm med sig har han sin nya hustru, 
Catharina Hansdotter. De bosätter sig på Ekeby, Ytterenhörna. 
Med sig har Johan sina två barn från äktenskapet med Maria 
Bita Lidberg, dottern Johanna Lovis och sonen Johan Lovis 
 

 
Johan Ekberg 

 

                                                   
123 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:2 (1719-1782) Bild 178. 
124 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:3 (1790-1797) Bild 159 / sid 154. 
125 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:4 (1798-1804) Bild 100 / sid 94. 
126 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:4 (1798-1804) Bild 176 / sid 170. 
127 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:4 (1798-1804) Bild 182 / sid 176. 
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Johan dör 53 år gammal den 11 maj 1835 hemma vid Hvilan, 
Drottningholm, Lovö, (AB). Dödsorsak "Lungsot.[128]  
 

 Johan gifte sig torsdagen den 8 november 1810 i en ålder av 29 år med den då 
30-åriga Barnmorska Maria Brita Lindberg.[129]  
De hade tre barn: Carl, Johanna och Johan.  
 
Maria Brita föds hemma den 9 maj 1780 i Söderlänna, Länna socken, 
Södermanland, föräldrar är Trädgårdsmästaren Carl Lindberg och hans 
hustru Cajsa Greta Björkman.[130] Adress:  
 
Maria Brita bor, 1810 hemma hos föräldrarna på Ekholmens gård, 
Trädgårdsmästeriet, Veckholms socken.[131]  
 
Maria Brita blev 39 år gammal och dog av, ”Slag, hon blev på året 39 år 
gammal” i Hacksta den 9 oktober 1819.[132]  

13. Husar och Kronofjärdningsman Johan Ekberg gifte sig med Catharina 
Hansdotter. De hade fyra barn: Clara, Claes, Carl och Johan.  
 
Catharina Hansdotter föddes måndagen den 11 december 1797.[133]  
 
Catharina blev 48 år gammal och dör i Lungsot den 6 april 1846, vid Hvilan, 
Drottningholm, Lovö. Catharina Hansdotter 48 år, är änka efter  

Barn till Johan Ekberg och Maria Brita Lindberg: 
  m I. Carl Johan Ekberg, Carl Johan föddes i Stockholm den 14 

september 1822. "Döptes enligt meddelad attest som 
föräldrarna på begäran igenfått af Comministern i Jacobi 
församling. Kungl. Hofpredikanten Z.Isac Renström.[134]  
 
Han dog i Stockholm den 17 december 1811.[134] "Under det 
modern var till resa Stockholm, att besöka sin man, som der 
var commenderad på Krono-arbete, blef Carl Johan fram 
född och i Stockholm". Dödsorsak "Slag" således äfen döpt. 
 

  k II. Johanna Lovisa Ekberg, Johanna Lovisa föds den 30 
september 1813 hemma på soldattorpet Uppeby Soldathus, 
föräldrar är Korpralen och soldaten No. 10 Johan Ekberg och 
hans hustru Mari Brita Lindberg.[135]  
 

                                                   
128 AD Online, Död- och Begravningsbok, Lovö FI:1 (1766-1861) Bild 171. 
129 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Veckholm EI:1 (1770-1861) Bild 37. 
130 AD Online, Husförhörslängd, Länna C:1 (1751-1850) Bild 71 / sid 67. 
131 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:5 (1805-1811) Bild 123 / sid 116. 
132 AD Online, Död- och Begravningsbok, Hacksta F:1 (1817-1861) Bild 10. 
133 AD Online, Husförhörslängd, Ytterenhörna AI:6 (1821-1825) Bild 1410 / sid 138. 
134 AD Online, Död- och Begravningsbok, Hacksta EI:1 (1772-1838) Bild 148 / sid 304. 
135 AD Online, Födelse- och dopbok, Hacksta EI:1 (1772-1838) Bild 158 / sid 324. 
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  m III. Johan Lovis Ekberg, Johan Lovis föds på 
Hacksta Prästgård (C) den femte maj 1817, 
föräldrar är Korpralen och soldaten No. 10 
Johan Ekberg och hans hustru Maria Brita 
Lindberg. Johan Lovis tillhör Hjelsta Rote.[136]  

 
Johan 

 

Barn till Johan Ekberg och Catharina Hansdotter: 
  k I. Clara Maria Ekberg, Dottern Clara Maria föds den 19 april 

1823 på Ekeby, Ytterenhörna, föräldrar är Avskedade 
Corporalen Johan Ekberg och hans hustru Catharina 
Hansdotter  
 
Hon dog i Ytterenhörna, endast 10 veckor gammal av feber, 
den 30 juni 1823.[137]  
 

+ 6 m II. Claes Conrad Ekberg, född i Ytterenhörna 
den 27 april 1824.[138]  
 
Han blev 58 år gammal och dog i Rimbo den 12 
mars 1883.[139]  
 

 
Claes 

 

  m III. Carl Gustav Ekberg, Sonen Carl Gustav föds den tredje 
september 1820 på bostället Söderby, Lovö, föräldrar är 
Statdrängen Johan Ekberg och hans hustru Catharina 
Hansdotter.[140]  
 
Han blev 3 år gammal och dog av ”Slag” på bostället vid 
Hvilan, Drottningholm, Lovö den 23 februari 1832.[141]   

 

  m IV. Johan Edvard Ekberg, kommun Sonen Johan Edvard föds 
den 18 mars 1832 vid Hvilan, föräldrar är Kronofjärdings-
mannen Johan Ekberg och hans hustru Catharina 
Hansdotter.[142]  
 
Johan Edvard bor i Enköping och arbetar som dräng där 
Johan Edvard i flyttade till Stockholm, Stockholms stad 1892. 

[143][144] 
Namn Johan Edvard Ekberg, Titel: Arbetskarl, 
Födelseuppgifter: 1832-03-18 (Lovö), Stockholms län Status: 
Änka/Änkling, Inneboende utan familj 
Boendeuppgifter 
Fastighet: Schultz,7 Församling : Katarina  
Han flyttade till Stockholm 1900.[144]  
Övriga uppgifter 
Hushållsföreståndareuppgift : Anderson 

                                                   
136 AD Online, Födelse- och dopbok, Hacksta C:2 (1817-1861) Bild 10 / sid 1g. 
137 AD Online, Död- och Begravningsbok, Ytterenhörna CI:3 (1790-1844) Bild 148 / sid 144. 
138 AD Online, Födelse- och dopbok, Ytterenhörna CI:3 (1790-1844) Bild 69 / sid 65. 
139 AD Online, Död- och Begravningsbok, Rimbo CI:6 (1861-1883) Bild 2140 / sid 208. 
140 AD Online, Födelse- och dopbok, Lovö CI:5 (1766-1850) Bild 134. 
141 AD Online, Död- och Begravningsbok, Lovö FI:1 (1766-1861) Bild 164. 
142 AD Online, Födelse- och dopbok, Lovö CI:5 (1766-1850) Bild 143. 
143 AD Online, Husförhörslängd, Enköping AI:15 (1848-1853) Bild 77 / sid 58. 
144 Stockholms Sadsmuseum, Rotemansarkivet, Rotemansarkivet. 
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Kyrkoskrivningsår  : 1901 
Social anteckning  : F,Fol.I Fattigboken 55,280,Läka 
Social anteckning  : Re 1901-09-23,Afi 1905-01-01 19 
Social anteckning  : 06-01-01,8 Kr till 1904-12-01 Johan  
 
Edvard flyttade till Stockholm den 17 oktober 1906.[144] Adress: 
Stockholm stad/Stockholms stad  
 
Personuppgifter: Namn Johan Edvard Ekberg, Titel: Arbetare, 
Födelseuppgifter: 1832-03-18 (Lovö), Stockholms län  Status: 
Änka/Änkling, Inneboende utan familj  
 
Han blev 75 år gammal och dog i Stockholm den 21 januari 
1908.[144] Adress: Stockholm stad/Stockholms stad  
 
Övriga uppgifter Hushållsföreståndareuppgift : Fattighuset, 
Kyrkoskrivningsår : 1906  
Social anteckning : Int Afi 1907-07-19 1908-01-01  
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Familj Jan Erson och Brita Andersdotter 
Nils 

              

Andersson 
              

1731–               

               
                              
                              
 

Eric 
 

Catharina 
     

 

Nilsson 
 

Hansdotter 
     

 1771–1818  1775–      

         
                              
                              

 

Jan Eric 
 

 

Brita Cajsa 
 

 

Erson Andersdotter 
 

 1798– 1810–  

    

                              
                              

                              
     

Johanna 
Charlotta 

  

Jan Petter 

  

Lovisa 

  

Carl Eric 

  

Emma 
Christina 

     

     

Jansdotter 
  

Jansson 
  

Jansdotter 
  

Jansson 
  

Jansdotter 
     

     1833–   1836–   1840–1919   1845–1846   1849–1859      

           

 

           

 

14. Jan Eric Erson kommun Jan Eric är född den 19 september 1798 i 
Korsängen, Knutby. Uppsala län Han är son till Eric Nilsson (28) och 
Catharina Hansdotter (29). [145] 
Jan Eric bodde den 15 november 1827 i Fasterna, Stockholms län.[146] Jan 
arbetar som dräng på Ahlby. Hans blivande hustru, Brita Cajsa Andersdotter, 
arbetar även hon men som piga på Ahlby, det är där de träffas  

15. Han gifte sig med Brita Cajsa Andersdotter. De har fem barn: Johanna, 
Jan, Lovisa, Carl och Emma. Brita  
 
Brita Cajsa föddes den 24 januari 1810 i Kyrkbyn, Fasterna socken. Cajsa 
Brita var en oäkta dotter och moder var pigan Maiia Andersdotter.[147]  
 
kommun Cajsa Brita arbetar 1827 som piga på Ahlby. Hennes blivande make 
Jan Eric Erson, arbetar även han men som dräng, det är där de träffas .[146]  

Barn till Jan Eric Erson och Brita Cajsa Andersdotter: 
  k I. Johanna Charlotta Jansdotter, Dotterns Johanna 

Charlotta föds den 29 augusti 1833 på bostället Ahlby, 
Fasterna socken föräldrar är Jan Eric Erson och hans hustru 
Brita Cajsa Andersdotter.[148]  
 

  m II. Jan Petter Jansson, Sonen Jan Petter föds hemma på 
bostället Löfdal under Mjölsta, Fasterna socken den 19 
december 1836, föräldrar är Jan Eric Erson och hans hustru 
Brita Cajsa Andersdotter.[149]  

                                                   
145 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 136. 
146 AD Online, Husförhörslängd, Fasterna AI:4 (1821-1828) Bild 1180 / sid 113. 
147 AD Online, Födelse- och dopbok, Fasterna CI:3 (1807-1855) Bild 420 / sid 73. 
148 AD Online, Födelse- och dopbok, Fasterna CI:4 (1833-1859) Bild 60. 
149 AD Online, Födelse- och dopbok, Fasterna CI:4 (1833-1859) Bild 130. 



Generation 3 

- 42 -   

+ 7 k III. Lovisa Jansdotter, född i Fasterna den 5 maj 
1840.[150]  
 
Hon blev 79 år gammal och dog i Rimbo den 9 
december 1919.[151]  
 

 
Lovisa 

 

  m IV. Carl Eric Jansson, Sonen Carl Eric föds den 21 maj 1845 på 
bostället Löfdal under Mjölsta, föräldrar är Jan Erson och 
hans hustru Brita Cajsa Anderdotter 
 
Han dog i Fasterna den 21 mars 1846, endast 10 månader 
gamma l i "Bröstsjuka".[152] 
  

  k V. Emma Christina Jansdotter, Dottern Emma Christina 
föds den 10 januari 1840 på bostället, Svartbäcken under 
Sjöända, Rimbo socken (AB), föräldrar är Jan Erson och hans 
hustru Brita Caisa Andersdotter.[153]  
 
Emma Christina blev 10 år gammal och dog hemma i 
Svartbäcken av ”Bröstsjuka” i Rimbo den 2 mars 1859.[154]  

 

                                                   
150 AD Online, Födelse- och dopbok, Fasterna C:1 Födde 1807-1855 sid 285. 
151 Tidningen, Tidningsklipp, Tidningsklipp, Norrtelj Tidning. 
152 AD Online, Död- och Begravningsbok, Fasterna CI:3 (1807-1855) Bild 3090 / sid 607. 
153 AD Online, Födelse- och dopbok, Rimbo CI:4 (1830-1861) Bild 880 / sid 84. 
154 AD Online, Död- och Begravningsbok, Rimbo CI:4 (1830-1861) Bild 1820 / sid 190. 
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Generation 4 

Familj Bengt Persson och Pernilla Persdotter (oäkta) 
 

Per 
 

Elna 
     

 

Nilsson 
 

Bengtsdotter 
     

 1759–  1767–      

         
                              
                              

 

Bengt  

 

Pernilla 
 

 

Persson Persdotter 
(oäkta) 

 

 1788– 1788–  

 

 

  

                              
                              

                              
     

Lisa 
  

Johannes 
  

Christian 
  

Phrilian Beata 
  

Petter 
     

     

Bengtsdotter 
  

Bengtsson 
  

Bengtsson 
  

Bengtsdotter 
  

Kränk 
     

     1809–1888   1811–   1816–1818   1819–   1821–1922      

                 

 

     

 

20. Sockenskräddare Bengt Persson Bengt föds den 25 april 
1788 i Boalt torp, Hishult, Hallands län, föräldrar är Per 
Nilsson (40), född 1759 och hans hustru Elna Bengtsdotter (41), 
född 1767 .[155] Han är son till Per Nilsson (40) och Elna 
Bengtsdotter (41). 

 
Bengt Persson 

 

21. Bengt gifte sig söndagen den 14 maj 1809 i en ålder av 21 år med den då 20-
åriga Pernilla Persdotter (oäkta).[156]  
 
De har fem barn: Lisa, Johannes, Christian, Phrilian och Petter.  
 
Pernilla Persdotter (oäkta) föddes i Hishult måndagen den 6 oktober 
1788.[157] Pigan Elna Petersdotter födde sin oäkta dotter Pernilla i 
Klemmetsbygget och kallades Pernilla  

Barn till Bengt Persson och Pernilla Persdotter (oäkta): 
  k I. Lisa Bengtsdotter, född i Hishult den 16 juni 1809.[158] Lisa 

föds den 16 juni 1809 i Skräddarebygget, Hishult. Hon är inte 
bekräftad i födelseboken, men i de flesta husförhörslängder 
där Lisa B finns upptagen anges 16 juni 1809 dag för födelse. 
 
Hon bodde 1856 i Hishult.[159] Begreppet "socknens slut" så är 
det personer som saknar fast bostad, men som ändock finns i 
socknen. I senare tider tror jag att det motsvaras av "på 
församlingen skriven", vilket kan ses in i modern tid om 
personer som saknar fast adress. Begreppet uppfattar jag inte 

                                                   
155 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:2 (1745-1798) Bild 1380 / sid 268. 
156 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 51 / sid 83. 
157 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:2 (1745-1798) Bild 1410 / sid 274. 
158 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:1 (1817-1842) Bild 70 / sid 61. 
159 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:3 (1850-1861) Bild 2460 / sid 243. 
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som lokalt, utan "socknens slut" har jag stött på i olika delar 
av, Sverige.  
 
Lisa bodde också 1864 i Hishult.[160]  
 
Hon har också bott den 20 januari 1865 i Hishult.[161] Står i 
kyrkoboken "Fattig" Står även under särskilda anteckningar 
"Finns ej i orten"  
 
Lisa bodde 1880 i Hishult.[162] Obefintliga kallades personer 
som inte fanns kvar i sin hemsocken, men inte hade tagit ut 
flyttningsattest. Prästen som skötte folkbokföringen visste 
alltså inte var personerna fanns. (Ofta hade de rest till 
Amerika, Danmark eller Tyskland), men de andra blev 
kvarstående obefintliga.  
 
Hon bodde också 1886 i Hishult.[163].  
 
Lisa har också bott den 1 juni 1888 i Hishult.[164] Lisa finns 
upptagen i slutet av husförhörslängden under rubriken 
"Förteckning enl. kongl. cirkulär 1865"  
 
Hon blev 78 år gammal och dog i Hishult den 11 juni 1888.[165] 
Lisa står upptagen som piga i socknens hus i Hasslöfs 
församling, enligt dödboken Lisa begravdes i Hishult den 17 
juni 1888.[165] Inga noteringar finns i död- och 
begravningsboken, bara att hon har dött  
 

  m II. Johannes Bengtsson, född i Hishult den 22 april 1811.[166] 
Johannes föds i torpet Farhultsbygget, Hishult den 22 april 
1811, föräldrar är sockenskräddaren Bengt Persson och hans 
hustru Pernilla Persdotter  
 

  m III. Christian Bengtsson, född i Hishult den 26 juli 1816.[167] 
Sonen Christian föds hemma på bostället Skönhult, Hishult 
den 26 juli 1816, föräldrar är sockenskräddaren Bengt Persson 
och hans hustru Pernilla Persdotter  
 
Han blev 1 år gammal och dog i Hishult den 28 april 1818.[168] 
Sonen Christian dör knappt två år gammal av "Okänd 
sjukdom"  

 

                                                   
160 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:4 (1861-1864) Bild 81 / sid 78. 
161 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:6 (1864-1874) Bild 177 / sid 176. 
162 Sveriges Släktforskarförbund, Sveriges Befolkning 1880, Sveriges Befolkning 1880. 
163 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:8 (1875-1886) Bild 363 / sid 365. 
164 AD Online, Husförhörslängd, Hishult AI:11 (1886-1899) Bild 130 / sid 476. 
165 AD Online, Död- och Begravningsbok, Hishult FI:4 (1885-1894) Bild 14 / sid 12. 
166 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 58 / sid 95. 
167 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 79 / sid 137. 
168 AD Online, Död- och Begravningsbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 90 / sid 159. 
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  k IV. Phrilian Beata Bengtsdotter, född i Hishult den 27 mars 
1819.[169] Hon föds i Stora Skönhult, Hishult, socken, föräldrar 
är sockenskräddaren Bengt Persson och hans hustru Pernilla 
Persdotter  
 

+ 10 m V. Petter Kränk, född i Hishult den 11 oktober 
1821.[170]  
 
Han blev 100 år gammal och dog i Trönninge 
den 21 augusti 1922.[171]  

 
Petter 

 

 

                                                   
169 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 98 / sid 175. 
170 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:3 (1798-1860) Bild 114 / sid 207. 
171 Sveriges Släktforskarförbund, Begravda i Sverige 1 (Begravda i Sverige), Eldsbergabygdens församling (Halmstads kn, 

Hallands län). 
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Familj Jan Ekberg och Greta Larsdotter 
 

Johan 
 

Kristin 
     

 

Erson 
 

Jansdotter 
     

 1724–1776  1727–      

         
                              
                              

 

Jan 
 

 

Greta 
 

 

Ekberg Larsdotter 
 

 1757–1797 1753–1817  

 

 

  

                              
                              
                              

   

Johan 
  

Christina 
  

Carl 
  

Maria 
  

Charlotta 
  

Charlotta 
   

   

Ekberg 
  

Jansdotter 
  

Jansson 
  

Jansdotter 
  

Jansdotter 
  

Jansdotter 
   

   1781–1835   1783–   1785–   1786–   1789–1790   1792–1793    

   

 

                  

 

24. Ryttare vid Livregementet till Häst Jan Ekberg föddes 
söndagen den 20 november 1757 i Kungs-Husby, Uppsala 
län.[172] Sonen Jan föds den 20 november 1757 hemma i 
Malmtorp, föräldrar är Jan Erson och Kerstin Jansdotter Han 
var son till Johan Erson (48) och Kristin Jansdotter (49).  
 
Jan bodde den 12 juli 1778 i Veckholm.[173] Johan nu ryttare vid 
Upplands regemente, bor hemma på torpet Paris under 
Ekholmen hos föräldrarna Jan Erson och Kerstin Jansdotter  
 
Han bodde också den 20 augusti 1780 i Veckholm.[174] Johan 
bor ensam på Berga som ryttare  
 
Jan har också bott den 24 november 1794 i Hilleshög, Lovö 
socken Stockholms län 
 
Han bodde 1796 i Stockholms-Näs (Kungsängen), Stockholms 
län.[175] Johan arbetar som dräng på prästgården 1796 
 
Jan dog i Stockholms-Näs (Kungsängen) den 31 augusti 1797 
vid en ålder av 39 år.[176] "Sjukdom: Dog hastigt i slag 40 år 
gammal. Omständigheter: Avsked. Ryttaren, något 
sinnessvag, skulle skiljas från hustrun nästa vecka"  

 
Jan Ekberg 

 

25. Jan gifte sig torsdagen den 12 oktober 1780 i en ålder av 22 år med den då 27-
åriga bryggerskan Greta Larsdotter.[177]  
 
De hade sex barn: Johan, Christina, Carl, Maria, Charlotta och Charlotta.  
 
Greta Larsdotter föddes i Veckholm lördagen den 20 januari 1753 Greta föds 

                                                   
172 AD Online, Födelse- och dopbok, Kungs-Husby C:1 (1715-1800) Bild 59 / sid 111. 
173 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:2 (1775-1782) Bild 127 / sid 123. 
174 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:2 (1775-1782) Bild 132 / sid 128. 
175 AD Online, Husförhörslängd, Kungsängen AI:3 (1787-1807) Bild 130 / sid 121. 
176 AD Online, Död- och Begravningsbok, Kungsängen FI:1 (1763-1831) Bild 39. 
177 AD Online, Lysnings- och Vigselbok, Veckholm EI:1 (1770-1861) Bild 12 / sid 9. 
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den 20 januari 1753 i Övre Dahlby  
 
Greta bodde den 9 november 1796 i Veckholm. Greta Larsdotter, Johans 
Ekbergs änka bor kvar på bostället Stora Falehof under Ekholmen  
 
Greta blev 64 år gammal och dog i Veckholm den 10 mars 1817.[178] Greta dör 
den 10 mars 1817 hos sin måg i Catrinedal, Torsvi, skomakaren Hedengren. 
Dödsorsak "Vattusot" 64 år gammal  

Barn till Jan Ekberg och Greta Larsdotter: 
+ 12 m I. Johan Ekberg, född i Veckholm den 20 

september 1781.[179]  
 
Johan blev 53 år gammal och dog i Lovö, 
Stockholms län den 11 maj 1835.[180]  
 

 
Johan 

 

  k II. Christina Jansdotter, född i Veckholm, Uppsala län den 2 
juni 1783.[181] Dottern Christina föds hemma den andra juni 
1783 på bostället Berga Under Ekholmen, föräldrar är 
Ryttaren Johan Ekberg och hans hustru Margareta Larsdotter 
  

  m III. Carl Jansson, född i Veckholm den 5 januari 1785.[182] Sonen 
Carl föds den femte januari 1785, föräldrar är Ryttaren Johan 
Ekberg och hans hustru Greta Larsdotter vid Berga 
  

  k IV. Maria Jansdotter, född i Veckholm den 24 oktober 1786.[183] 
Dottern Maria föds den 24 oktober 1786 hemma på bostället 
Berga under Ekholmen, föräldrar är Ryttaren Johan Ekberg 
och hans hustru Margareta Larsdotter  
 

  k V. Charlotta Jansdotter, född i Veckholm den 16 april 
1789.[184] Dottern Charlotta föds den 16 april 1789 på bostället 
Berga under Ekholmen, föräldrar är Ryttaren Johan Ekberg 
och hans hustru Margareta Larsdotter.  
 
Hon dog i Veckholm den 26 februari 1790.[185] Dottern 
Charlotta dör i "Koppor" endast 10 månader gammal på 
bostället Berga under Ekholmen  
 

  k VI. Charlotta Jansdotter, född i Veckholm den 2 september 
1792.[186] Dottern Charlotta föds den andra september 1792 på 
bostället Stora Falehof under Ekholmen, föräldrar är Ryttaren 
Johan Ekberg och hans hustru Greta Larsdotter  
 

                                                   
178 AD Online, Död- och Begravningsbok, Torsvi F:1 (1776-1861) Bild 22. 
179 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:2 (1719-1782) Bild 178. 
180 AD Online, Död- och Begravningsbok, Lovö FI:1 (1766-1861) Bild 171. 
181 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:3 (1783-1806) Bild 5. 
182 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:3 (1783-1806) Bild 10. 
183 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:3 (1783-1806) Bild 14. 
184 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:3 (1783-1806) Bild 22. 
185 AD Online, Död- och Begravningsbok, Veckholm F:1 (1770-1861) Bild 52 / sid 48. 
186 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:3 (1783-1806) Bild 30. 
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Hon dog i Veckholm den 18 januari 1793.[187] Ännu ett dödsfall 
på ett litet barn dör, deras dotter Charlotta, som de döpts till 
sin bortgångna systers minne som endast blev 10 månader 
gammal. Denna gång drabbas Charlotta av "Hiertesprång" och 
dör knappt sex månader gammal, den 18 januari 1793  

 

                                                   
187 AD Online, Död- och Begravningsbok, Veckholm F:1 (1770-1861) Bild 58 / sid 54. 
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Familj Eric Nilsson och Catharina Hansdotter 
 

Nils 
       

 

Andersson 
       

 1731–        

         
                              
                              

 

Eric 
 

 

Catharina 
 

 

Nilsson Hansdotter 
 

 1771–1818 1775–  

    

                              
                              

                              
  

Anna Cajsa 
  

Jan Eric 
  

Brita Stina 
  

Maja 
  

Johanna 
  

Anders 
  

Hans 
  

  

Ersdotter 
  

Erson 
  

Ersdotter 
  

Ersdotter 
  

Ersdotter 
  

Erson 
  

Erson 
  

  1796–   1798–   1801–   1803–   1806–   1809–   1811–   

                       

 

28. Eric Nilsson föddes söndagen den 27 oktober 1771 i Knuthby, Uppsala 
län.[188] Sonen Eric föddes den 27 oktober 1771 på bostället Grindkrogen, 
Knuthby socken, föräldrar var Torparen i Grinkrogen Nils Andersson och 
modern, hustrun Maria Mattsdotter  
 
Eric dog i Knuthby den 12 juni 1818 vid en ålder av 46 år Eric Nilsson står här 
upptagen som Eric Hansson av någon anledning men han dör den 12 juli 1818 
av "Brännsjuka"  

29. Eric gifte sig med Catharina Hansdotter 1810 i Knuthby.[189] Familjen bor 
på bostället Baddet, under Gavels rote fram till 1810  
 
De har sju barn: Anna, Jan, Brita, Maja, Johanna, Anders och Hans. 
 
Catharina Hansdotter föddes i Knuthby måndagen den 24 juli 1775.[190] 
Catharina är född den 24 juli 1775 enligt flera olika husförhörslängder, men 
inte hittad i födelseboken för den aktuella tiden  

Barn till Eric Nilsson och Catharina Hansdotter: 
  k I. Anna Cajsa Ersdotter, född i Knuthby den 20 juli 1796.[191] 

Dottern Anna Cajsa föds på bostället Baddet under Gavel, 
föräldrar är Eric Nilsson och hans hustru Catharina 
Hansdotter  
 

+ 14 m II. Jan Eric Erson, född i Knuthby den 19 september 1798.[192] 
  

  k III. Brita Stina Ersdotter, född i Knuthby den 29 januari 
1801.[193] Dottern Brita Stina föddes den 29 januari 1801 på 
bostället Korsängen under Gavel, föräldrar var Eric Nilsson 
och hans hustru Catharina Hansdotter  
 

  k IV. Maja Ersdotter, född i Knuthby den 26 september 1803.[194] 
Dottern Maja föddes den 26 september 1803 på bostället 
Bäddet under Gavel, föräldrar var Eric Nilsson och hans 

                                                   
188 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 22. 
189 AD Online, Husförhörslängd, Knutby AI:9a (1809-1815) Bild 100 / sid 93. 
190 AD Online, Husförhörslängd, Knutby AI:8a (1802-1808) Bild 98 / sid 90. 
191 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 124. 
192 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 136. 
193 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 147. 
194 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 160. 
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hustru Catharina Hansdotter  
 

  k V. Johanna Ersdotter, född i Knuthby den 1 augusti 1806.[195] 
Dottern Johanna föds den första augusti 1806 på bostället 
Bäddet under Gavel, föräldrar är Eric Nilsson och hans hustru 
Catharina Hansdotter  
 

  m VI. Anders Erson, född i Knuthby den 22 april 1809.[196] Sonen 
Anders föds den 22 april 1809 på bostället Bäddet under 
Gavel, föräldrar är Eric Nilsson och hans hustru Catharina 
Hansdotter  
 

  m VII. Hans Erson, född i Knuthby den 28 augusti 1811.[197] Sonen 
Hans döds den 28 augusti 1811 på bostället Baddet under 
Gavel, föräldrar är Eric Nilsson och hans hustru Catharina 
Hansdotter  

 

                                                   
195 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 173. 
196 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 184. 
197 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 193. 
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Generation 5 

Familj Per Nilsson och Elna Bengtsdotter 
 

Per 
 

Elna 
 

 

Nilsson 
 

Bengtsdotter 
 

 1759–  1767–  

     
                              
                              

                              
           

Bengt 
           

           

Persson 
           

           1788–            

           

 

           

 

40. Per Nilsson föddes torsdagen den 13 december 1759 i Hishult, Hallands 
län.[198] Per föds i torpet Boalt, Hishult den 13 december 1759, föräldrar är 
Nils Larsson och Johanna Christensdotter  

41. Han gifte sig med Elna Bengtsdotter.  
 
De har ett barn: Bengt.  
 
Elna Bengtsdotter föddes i Hishult onsdagen den 1 april 1767.[199]  
Elna föds den 1 april 1767 på torpet Ramsjön, Hishult, föräldrar är Bengt 
Olsson och hans hustru Anna Persdotter  

Barn till Per Nilsson och Elna Bengtsdotter: 
+ 20 m I. Bengt Persson, född i Hishult den 25 april 

1788.[200]  

 
Bengt 

 

 

                                                   
198 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:2 (1745-1798) Bild 490 / sid 90. 
199 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:2 (1745-1798) Bild 690 / sid 130. 
200 AD Online, Födelse- och dopbok, Hishult CI:2 (1745-1798) Bild 1380 / sid 268. 
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Familj Johan Erson och Kristin Jansdotter 
 

Johan 
 

Kristin 
 

 

Erson 
 

Jansdotter 
 

 1724–1776  1727–  

     
                              
                              

                              
        

Eric 
  

Jan 
  

Carl 
        

        

Jansson 
  

Ekberg 
  

Janson 
        

        1755–   1757–1797   1764–         

           

 

           

 

48. Johan Erson föddes den 27 januari 1724 i Kungs-Husby, Uppsala län.[201] 
Sonen Johan föds den 27 januari 1724 hemma på bostället Östersta, Kungs-
Husby, föräldrar är Eri Mattson. Hustrus namn finns inte upptagen  
 
Johan dog i Veckholm den 14 januari 1776 vid en ålder av 51 år.[202] Johan dog 
den 14 januari 1776 och lämnade efter sig sex barn, fyra pojkar och två döttrar  

49. Han gifte sig med Kristin Jansdotter. De har tre barn: Eric, Jan och Carl. 
Kristin Jansdotter föddes i Veckholm den 29 september 1727.[203]  
 
Dottern Kristin föds den 29 september 1727 i Veckholm, föräldrar är Johan 
Månsson och hans hustru Kristin Jansdotter. Dottern Kristin är tvilling med 
dottern Vita född samma dag Kristin bodde den 17 mars 1782 i Veckholm.[204] 
Hustrun Kristin bor fortfarande kvar på bostället Paris under Ekholmen  

Barn till Johan Erson och Kristin Jansdotter: 
  m I. Eric Jansson, född i Kungs-Husby den 9 oktober 1755.[205] 

Sonen Eric föds den nionde oktober 1755 på bostället 
Malmtorp, Kungs-Husby  
 

+ 24 m II. Jan Ekberg, född i Kungs-Husby den 20 
november 1757.[206] Han blev 39 år gammal och 
dog i Stockholms-Näs (Kungsängen), 
Stockholms län den 31 augusti 1797.[207]   

Jan 
 

  m III. Carl Janson, född i Veckholm, Uppsala län den 2 juli 
1764.[208] Sonen Carl föds den andra juli 1764, föräldrar är Jan 
Erson och hans hustru Kristin Jansdotter  

 

                                                   
201 AD Online, Födelse- och dopbok, Kungs-Husby C:1 (1715-1800) Bild 18 / sid 29. 
202 AD Online, Död- och Begravningsbok, Veckholm F:1 (1770-1861) Bild 19 / sid 15. 
203 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:2 (1719-1782) Bild 25. 
204 AD Online, Husförhörslängd, Veckholm AI:2 (1775-1782) Bild 127 / sid 123. 
205 AD Online, Födelse- och dopbok, Kungs-Husby C:1 (1715-1800) Bild 56 / sid 105. 
206 AD Online, Födelse- och dopbok, Kungs-Husby C:1 (1715-1800) Bild 59 / sid 111. 
207 AD Online, Död- och Begravningsbok, Kungsängen FI:1 (1763-1831) Bild 39. 
208 AD Online, Födelse- och dopbok, Veckholm C:2 (1719-1782) Bild 138. 
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Nils Andersson 
     
     
     
     

                              
                              

 

56. Nils Andersson föddes den 10 oktober 1731 i Knuthby, Uppsala län.[209] 
Sonen Anders föds den 10 oktober 1731 i Tuna, föräldrar är Jan Erson och 
hans hustru Kristin Jansdotter 

Barn till Nils Andersson: 
+ 28 m I. Eric Nilsson, född i Knuthby den 27 oktober 1771.[210]  

 
Han blev 46 år gammal och dog i Knuthby den 12 juni 1818.[211]  

 

                                                   
209 AD Online, Födelse- och dopbok, Tuna C:3 (1716-1766) Bild 40 / sid 72. 
210 AD Online, Födelse- och dopbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 22. 
211 AD Online, Död- och Begravningsbok, Knutby C:3 (1768-1822) Bild 289. 
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